

Stadsarchief Turnhout

Register van de namen van schepenen voorkomend in schepenbrieven en schepenregister 1342 tot medio 1450

Ter inleiding

In het Stadsarchief Turnhout bevinden zich een talrijke schepenbrieven of schepenakten, alsook schepenregisters (meest maar niet alle van de schepenbank te Turnhout).

Het bronmateriaal voor dit namenregister wordt gevormd door :

- a) schepenregister (locatie A 122-2, gemerkt " 649 ") dat de periode bestrijkt van 1427 tot 1440
- b) schepenregister (locatie A 122-2, gemerkt " 650 ") dat de periode bestrijkt van 1434 tot 1450.
- c) de losse schepenbrieven van 1450 of ouder

De namen werden alfabetisch gerangschikt.

Per naam wordt vermeld

- 1 - de datum van de schepenakte (in Paasstijl), of - in het geval van een "voirscepenen brief"
 - de datum van de "voirscepen brief" (in Paasstijl) zo die datum vermeld wordt,
 - de datum vermelding van de "voirscepen brief" (in Paasstijl).
- 2 - de rol van de betrokkene,
- 3- locatie : hetzij boek en folio, of voor de losse chepenbrieven de locatie in het archief.

Jef Van den Bergh
november 2014

Aertsen, Laureys

14291113 schepen (Antwerpen) boek 649 F° 73 vo

Bellaert, Arnout, wylen

14070503 voirscepen boek 650 F° 32 vo

Bellaert, Art

13830130 voirscepen boek 649 F° 59 vo

14011220 voirscepen boek 650 F° 77 vo

vermeld op 14450101 voirscepen boek 650 F° 18 vo

vermeld op 14450715 voirscepen boek 650 F° 13 vo

vermeld op 14460201 voirscepen boek 650 F° 45 vo

vermeld op 14481111 voirscepen boek 650 F° 81 vo

Bellanc, Aenrt

14020204 voirscepen boek 650 F° 5 vo

14040804 voirscepen boek 650 F° 5 vo

14050321 schepen A114/4

vermeld op 14240128 voirscepen A114/4

vermeld op 14260110 voirscepen A114/4

vermeld op 14470807 voirscepen boek 650 F° 58 vo

vermeld op 14480224 voirscepen boek 650 F° 88 vo

Bellants, Arnout

14070626 schepen A114/4

Bitter, Jan

14060707 schepen A114/4

14061010 schepen A114/4

14070503 voirscepen boek 650 F° 32 vo

14070626 schepen A114/4

14080422 voirscepen boek 650 F° 77 vo

14110125 schepen A114/4

14130704 schepen A114/4

vermeld op 14480801 voirscepen boek 650 F° 77 vo

vermeld op 14481111 voirscepen boek 650 F° 81 vo

Bloc, Henric

14270110 schepen boek 649 F° 13 vo

14270112 schepen boek 649 F° 33 vo

14270126 schepen boek 649 F° 15 vo

14270306 schepen boek 649 F° 21 vo

14270308 schepen boek 649 F° 18 vo

14270315 schepen boek 649 F° 21 vo

14270815 schepen boek 649 F° 36 vo

14270819 schepen boek 649 F° 5 vo

14270903 schepen boek 649 F° 7 vo

14270906 schepen boek 649 F° 7 vo

14270915 schepen boek 649 F° 6 vo

14270917 schepen boek 649 F° 7 vo

14271008 schepen boek 649 F° 8 vo

14271123 schepen boek 649 F° 9 vo

14271128 schepen boek 649 F° 9 vo

14280112 schepen boek 649 F° 1 vo

14280112 schepen boek 649 F° 37 vo

14280120 schepen boek 649 F° 1 vo

14280120 schepen boek 649 F° 37 vo

14280213 schepen boek 649 F° 39 vo

14280305 schepen boek 649 F° 39 vo

14280307 schepen boek 649 F° 39 vo
14280315 schepen boek 649 F° 40 vo
14280426 schepen boek 649 F° 21 vo
14280504 schepen boek 649 F° 25 vo
14280506 schepen boek 649 F° 22 vo
14280506 schepen boek 649 F° 23 vo
14280506 schepen boek 649 F° 23 vo
14280506 schepen boek 649 F° 23 vo
14280520 schepen boek 649 F° 30 vo
14280526 schepen boek 649 F° 23 vo
14280601 schepen boek 649 F° 24 vo
14280605 schepen boek 649 F° 23 vo
14280605 schepen boek 649 F° 29 vo
14280606 schepen boek 649 F° 23 vo
14280613 schepen boek 649 F° 27 vo
14280615 schepen boek 649 F° 24 vo
14280717 schepen boek 649 F° 24 vo
14280820 schepen boek 649 F° 27 vo
14280905 schepen boek 649 F° 27 vo
14280920 schepen boek 649 F° 28 vo
14281002 schepen boek 649 F° 36 vo
14281007 schepen boek 649 F° 31 vo
14281107 schepen boek 649 F° 31 vo
14281119 schepen boek 649 F° 31 vo
14281127 schepen boek 649 F° 10 vo
14281212 schepen boek 649 F° 36 vo
14281220 schepen boek 649 F° 33 vo
14290407 schepen boek 649 F° 41 vo
14290415 schepen boek 649 F° 41 vo
14290510 schepen boek 649 F° 42 vo
14290510 schepen boek 649 F° 42 vo
14370131 schepen boek 649 F° 50 bis 2 recto
14370202 schepen boek 649 F° 53 vo
14370208 schepen boek 649 F° 50 vo
14370208 schepen boek 649 F° 50 vo
14370210 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14370211 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14370303 schepen boek 649 F° 50 vo
14370303 schepen boek 649 F° 50 vo
14370303 schepen boek 649 F° 51 vo
14370331 schepen boek 649 F° 51 vo
14380102 schepen boek 649 F° 65 vo
14380105 schepen boek 649 F° 70 vo
14380108 schepen boek 649 F° 69 vo
14380112 schepen boek 649 F° 65 vo
14380127 schepen boek 649 F° 72 vo
14380128 schepen boek 649 F° 65 vo
14380128 schepen boek 649 F° 66 vo
14380207 schepen boek 649 F° 67 vo
14380212 schepen boek 649 F° 68 vo
14380222 schepen boek 649 F° 70 vo
14380224 schepen boek 649 F° 68 vo
14380228 schepen boek 649 F° 68 vo
14380304 schepen boek 649 F° 69 vo
14380317 schepen boek 649 F° 63 vo
14380317 schepen boek 649 F° 63 vo
14380326 schepen boek 649 F° 69 vo
14380328 schepen boek 649 F° 70 vo
14380510 schepen boek 649 F° 53 vo

14380510 schepen boek 649 F° 53 vo
14380511 schepen boek 649 F° 53 vo
14380608 schepen boek 649 F° 54 vo
14380608 schepen boek 649 F° 54 vo
14380613 schepen boek 649 F° 55 vo
14380618 schepen boek 649 F° 55 vo
14380625 schepen boek 649 F° 55 vo
14380626 schepen boek 649 F° 58 vo
14380701 schepen boek 649 F° 55 vo
14380702 schepen boek 649 F° 56 vo
14380716 schepen boek 649 F° 56 vo
14380721 schepen boek 649 F° 57 vo
14380800 schepen boek 649 F° 58 vo
14380800 schepen boek 649 F° 58 vo
14380802 schepen boek 649 F° 57 vo
14380818 schepen boek 649 F° 57 vo
14380829 schepen boek 649 F° 55 vo
14380906 schepen boek 649 F° 58 vo
14380908 schepen boek 649 F° 58 vo
14380912 voirscepen boek 650 F° 40 vo
14380930 voirscepen boek 650 F° 46 vo
14380930 schepen boek 649 F° 58 vo
14380930 schepen boek 649 F° 59 vo
14380930 schepen boek 649 F° 59 vo
14381007 schepen boek 649 F° 61 vo
14381026 schepen boek 649 F° 72 vo
14381027 schepen boek 649 F° 60 vo
14381031 schepen boek 649 F° 60 vo
14381103 schepen boek 649 F° 60 vo
14381103 schepen boek 649 F° 60 vo
14381103 schepen boek 649 F° 60 vo
14381113 schepen boek 649 F° 71 vo
14381120 schepen boek 649 F° 61 vo
14381121 schepen boek 649 F° 61 vo
14381121 schepen boek 649 F° 64 vo
14381124 schepen boek 649 F° 69 vo
14381124 schepen boek 649 F° 70 vo
14381125 schepen boek 649 F° 61 vo
14381126 schepen boek 649 F° 61 vo
14381126 schepen boek 649 F° 61 vo
14381127 schepen boek 649 F° 61 vo
14381204 schepen boek 649 F° 63 vo
14381220 schepen boek 649 F° 63 vo
14381226 schepen boek 649 F° 64 vo
14390419 schepen boek 649 F° 71 vo
14390419 schepen boek 649 F° 71 vo
14390422 schepen boek 649 F° 72 vo
14390426 schepen boek 649 F° 72 vo
14390429 schepen boek 649 F° 72 vo
14390516 schepen boek 649 F° 72 vo
14400322 voirscepen boek 650 F° 16 vo
14400411 voirscepen boek 650 F° 82 vo
14411008 voirscepen boek 650 F° 86 vo
14420421 voirscepen boek 650 F° 85 vo
14420610 schepen A114/4
14430115 schepen boek 650 F° 2 vo
14430200 schepen A114/4
14430420 schepen boek 650 F° 9 vo
14430613 schepen boek 650 F° 105 vo

14440115 schepen boek 650 F° 50 vo
14440512 schepen boek 650 F° 15 vo
14440512 schepen boek 650 F° 15 vo
14440724 schepen boek 650 F° 33 vo
14440827 schepen A114/4
14440910 schepen boek 650 F° 68 vo
14440910 schepen A114/4
14441205 schepen boek 650 F° 2 vo
14441217 voirscepen boek 650 F° 87 vo
14441221 schepen boek 650 F° 1 vo
14441222 schepen boek 650 F° 1 vo
14450512 schepen boek 650 F° 10 vo
14450603 schepen boek 650 F° 13 vo
14460108 schepen boek 650 F° 42 vo
14460110 schepen boek 650 F° 42 vo
14460130 schepen boek 650 F° 44 vo
14460130 schepen boek 650 F° 44 vo
14460130 schepen boek 650 F° 44 vo
14460131 schepen boek 650 F° 44 vo
14460131 schepen boek 650 F° 44 vo
14460201 schepen boek 650 F° 45 vo
14460201 schepen boek 650 F° 45 vo
14460201 schepen boek 650 F° 45 vo
14460201 schepen boek 650 F° 48 vo
14460202 schepen boek 650 F° 48 vo
14460206 schepen boek 650 F° 46 vo
14460208 schepen boek 650 F° 47 vo
14460211 schepen boek 650 F° 47 vo
14460212 schepen boek 650 F° 46 vo
14460212 schepen boek 650 F° 47 vo
14460212 schepen boek 650 F° 47 vo
14460212 schepen boek 650 F° 47 vo
14460218 schepen boek 650 F° 48 vo
14460224 schepen boek 650 F° 48 vo
14460225 schepen boek 650 F° 48 vo
14460312 schepen boek 650 F° 49 vo
14460313 schepen boek 650 F° 51 vo
14460506 schepen boek 650 F° 47 vo
14461221 schepen boek 650 F° 41 vo
14470107 schepen boek 650 F° 67 vo
14470112 schepen boek 650 F° 69 vo
14470112 schepen boek 650 F° 69 vo
14470112 schepen boek 650 F° 69 vo
14470112 voirscepen boek 650 F° 84 vo
14470112 voirscepen boek 650 F° 84 vo
14470112 voirscepen A114/4
14470112 voirscepen A114/4
14470113 schepen boek 650 F° 74 vo
14470116 schepen boek 650 F° 81 vo
14470125 schepen boek 650 F° 68 vo
14470128 schepen boek 650 F° 69 vo
14470129 schepen boek 650 F° 71 vo
14470201 schepen boek 650 F° 69 vo
14470208 schepen boek 650 F° 72 vo
14470212 schepen boek 650 F° 65 vo
14470219 schepen boek 650 F° 70 vo
14470219 schepen boek 650 F° 70 vo
14470303 schepen boek 650 F° 71 vo
14470305 schepen boek 650 F° 71 vo

14470305 schepen boek 650 F° 71 vo
14470305 schepen boek 650 F° 71 vo
14470312 schepen boek 650 F° 72 vo
14470312 schepen boek 650 F° 72 vo
14470330 schepen boek 650 F° 108 vo
14470415 schepen boek 650 F° 55 vo
14470417 schepen boek 650 F° 52 vo
14470426 schepen boek 650 F° 63 vo
14470505 schepen boek 650 F° 53 vo
14470505 schepen boek 650 F° 62 vo
14470506 schepen boek 650 F° 51 vo
14470521 schepen boek 650 F° 54 vo
14470602 schepen boek 650 F° 58 vo
14470604 schepen boek 650 F° 87 vo
14470604 schepen boek 650 F° 87 vo
14470604 schepen boek 650 F° 87 vo
14470608 schepen boek 650 F° 60 vo
14470612 schepen boek 650 F° 97 vo
14470617 schepen boek 650 F° 57 vo
14470626 schepen boek 650 F° 56 vo
14470627 schepen boek 650 F° 58 vo
14470701 schepen boek 650 F° 56 vo
14470702 schepen boek 650 F° 57 vo
14470702 schepen boek 650 F° 57 vo
14470723 schepen boek 650 F° 57 vo
14470827 schepen boek 650 F° 59 vo
14470827 schepen boek 650 F° 59 vo
14470830 schepen boek 650 F° 59 vo
14470904 schepen boek 650 F° 97 vo
14470906 schepen boek 650 F° 64 vo
14470911 schepen boek 650 F° 66 vo
14470912 schepen boek 650 F° 65 vo
14471001 schepen boek 650 F° 61 vo
14471007 schepen boek 650 F° 61 vo
14471008 schepen boek 650 F° 62 vo
14471015 schepen boek 650 F° 62 vo
14471016 schepen boek 650 F° 63 vo
14471016 schepen boek 650 F° 71 vo
14471017 schepen boek 650 F° 62 vo
14471017 schepen boek 650 F° 62 vo
14471018 schepen boek 650 F° 63 vo
14471019 schepen boek 650 F° 63 vo
14471125 schepen boek 650 F° 64 vo
14471125 schepen boek 650 F° 64 vo
14471125 voirscepen boek 650 F° 94 vo
14471129 schepen boek 650 F° 65 vo
14471228 schepen boek 650 F° 89 vo
14480106 schepen boek 650 F° 85 vo
14480112 schepen boek 650 F° 57 vo
14480114 schepen boek 650 F° 90 vo
14480123 schepen boek 650 F° 86 vo
14480123 schepen boek 650 F° 86 vo
14480127 schepen boek 650 F° 87 vo
14480131 schepen boek 650 F° 75 vo
14480131 schepen boek 650 F° 75 vo
14480201 schepen boek 650 F° 87 vo
14480201 schepen boek 650 F° 87 vo
14480208 schepen boek 650 F° 82 vo
14480327 schepen boek 650 F° 73 vo

14480405 schepen boek 650 F° 90 vo
14480405 schepen boek 650 F° 90 vo
14480409 schepen boek 650 F° 73 vo
14480409 schepen boek 650 F° 73 vo
14480420 schepen boek 650 F° 73 vo
14480420 schepen boek 650 F° 74 vo
14480420 schepen boek 650 F° 74 vo
14480420 schepen boek 650 F° 96 vo
14480422 schepen boek 650 F° 73 vo
14480422 voirscepen boek 650 F° 101 vo
14480505 schepen boek 650 F° 79 vo
14480506 schepen boek 650 F° 84 vo
14480510 schepen boek 650 F° 74 vo
14480526 schepen boek 650 F° 76 vo
14480527 schepen boek 650 F° 75 vo
14480601 schepen boek 650 F° 75 vo
14480612 schepen boek 650 F° 76 vo
14480626 schepen boek 650 F° 76 vo
14480628 schepen boek 650 F° 74 vo
14480629 schepen boek 650 F° 76 vo
14480702 schepen boek 650 F° 77 vo
14480702 schepen boek 650 F° 78 vo
14480705 schepen boek 650 F° 76 vo
14480725 schepen boek 650 F° 77 vo
14480801 schepen boek 650 F° 77 vo
14480801 schepen boek 650 F° 77 vo
14480812 schepen boek 650 F° 108 vo
14480926 schepen boek 650 F° 78 vo
14480927 schepen boek 650 F° 79 vo
14481003 schepen boek 650 F° 79 vo
14481017 schepen boek 650 F° 80 vo
14481029 schepen boek 650 F° 80 vo
14481106 schepen boek 650 F° 99 vo
14481115 schepen boek 650 F° 82 vo
14481125 schepen boek 650 F° 97 vo
14481208 schepen boek 650 F° 83 vo
14481225 schepen boek 650 F° 97 vo
14481226 schepen boek 650 F° 84 vo
14481227 schepen boek 650 F° 85 vo
14481227 schepen A114/4
14481228 schepen boek 650 F° 84 vo
14481228 schepen boek 650 F° 84 vo
14481228 schepen boek 650 F° 85 vo
14490105 schepen boek 650 F° 105 vo
14490112 schepen boek 650 F° 100 vo
14490121 schepen boek 650 F° 101 vo
14490122 schepen boek 650 F° 101 vo
14490124 schepen boek 650 F° 101 vo
14490204 schepen boek 650 F° 102 vo
14490204 schepen boek 650 F° 102 vo
14490205 schepen boek 650 F° 102 vo
14490207 schepen boek 650 F° 102 vo
14490211 schepen boek 650 F° 103 vo
14490211 schepen boek 650 F° 103 vo
14490213 schepen boek 650 F° 103 vo
14490224 schepen boek 650 F° 104 vo
14490226 schepen boek 650 F° 104 vo
14490226 schepen boek 650 F° 104 vo
14490227 schepen boek 650 F° 104 vo

14490312 schepen boek 650 F° 95 vo
14490322 schepen boek 650 F° 104 vo
14490416 schepen boek 650 F° 91 vo
14490427 schepen boek 650 F° 109 vo
14490515 schepen boek 650 F° 107 vo
14490602 schepen boek 650 F° 92 vo
14490610 schepen boek 650 F° 93 vo
14490622 schepen boek 650 F° 92 vo
14490624 schepen boek 650 F° 92 vo
14490702 schepen boek 650 F° 93 vo
14490705 schepen boek 650 F° 106 vo
14490730 schepen boek 650 F° 101 vo
14490812 schepen boek 650 F° 94 vo
14490812 schepen boek 650 F° 94 vo
14490813 schepen boek 650 F° 96 vo
14490913 schepen boek 650 F° 95 vo
14490916 schepen boek 650 F° 95 vo
14490916 schepen boek 650 F° 97 vo
14491002 schepen boek 650 F° 98 vo
14491003 schepen boek 650 F° 106 vo
14491014 schepen boek 650 F° 95 vo
14491028 schepen boek 650 F° 96 vo
14491109 schepen boek 650 F° 98 vo
14491113 schepen boek 650 F° 96 vo
14491113 schepen boek 650 F° 96 vo
14491113 schepen boek 650 F° 102 vo
14491114 schepen boek 650 F° 96 vo
14491125 schepen boek 650 F° 97 vo
14491126 schepen boek 650 F° 98 vo
14491201 schepen boek 650 F° 98 vo
14491208 schepen boek 650 F° 99 vo
14491210 schepen boek 650 F° 92 vo
14491215 schepen boek 650 F° 100 vo
14491231 schepen boek 650 F° 99 vo
14500412 schepen boek 650 F° 105 vo
14500419 schepen boek 650 F° 105 vo
14500426 schepen boek 650 F° 107 vo
14500502 schepen boek 650 F° 106 vo
14500506 schepen boek 650 F° 106 vo
14500526 schepen boek 650 F° 109 vo
14500530 schepen boek 650 F° 107 vo
14500530 schepen boek 650 F° 107 vo
14500530 schepen boek 650 F° 107 vo
14500627 schepen boek 650 F° 108 vo
14500721 schepen boek 650 F° 108 vo
14500721 schepen boek 650 F° 108 vo
14500722 schepen boek 650 F° 109 vo
14500725 schepen boek 650 F° 109 vo
14500726 schepen boek 650 F° 109 vo
1438mmdd schepen boek 649 F° 58 vo
1438mmdd schepen boek 649 F° 58 vo
1438mmdd schepen boek 649 F° 66 vo
143jmmdd schepen boek 649 F° 66 vo
vermeld op 14440305 voirscepen boek 650 F° 1 ro
vermeld op 14450208 voirscepen boek 650 F° 22 vo
vermeld op 14450523 voirscepen boek 650 F° 8 vo
vermeld op 14450612 voirscepen boek 650 F° 9 vo
vermeld op 14460110 voirscepen boek 650 F° 42 vo
vermeld op 14460418 voirscepen boek 650 F° 27 vo

vermeld op 14461009 voirscepen boek 650 F° 36 vo
vermeld op 14470428 voirscepen boek 650 F° 53 vo
vermeld op 14470608 voirscepen boek 650 F° 60 vo
vermeld op 14480420 voirscepen boek 650 F° 74 vo

Bloc, Mys

14370303 schepen boek 649 F° 50 vo
14380212 schepen boek 649 F° 68 vo
14380800 schepen boek 649 F° 58 vo
14381103 schepen boek 649 F° 60 vo
14381103 schepen boek 649 F° 60 vo
14381103 schepen boek 649 F° 60 vo
14381120 schepen boek 649 F° 61 vo
14381124 schepen boek 649 F° 70 vo
14381126 schepen boek 649 F° 61 vo
14381226 schepen boek 649 F° 64 vo
1438mmdd schepen boek 649 F° 66 vo

Boot, Gheeric

14060707 schepen A114/4
14061010 schepen A114/4

Boot, Gheert

niet bekend schepen boek 649 F° 36 vo
vermeld op 14470807 voirscepen boek 650 F° 58 vo

Broegelmans, Jannys

14280120 schepen boek 649 F° 1 ro
14280120 schepen boek 649 F° 37 vo
14280205 schepen boek 649 F° 1 ro
14280205 schepen boek 649 F° 37 vo
14280226 schepen boek 649 F° 38 vo
14280227 schepen boek 649 F° 38 vo
14280307 schepen boek 649 F° 39 vo
14280307 schepen boek 649 F° 40 vo
14290412 schepen boek 649 F° 41 vo
14290413 schepen boek 649 F° 41 vo
14290414 schepen boek 649 F° 42 vo
vermeld op 14470619 voirscepen boek 650 F° 55 vo

Broegelmans, Merten

14440524 schepen boek 650 F° 9 vo
14450610 schepen boek 650 F° 9 vo
14450613 schepen boek 650 F° 9 vo
vermeld op 14471111 voirscepen boek 650 F° 64 vo

Broegelmans, Merten

14450925 schepen boek 650 F° 19 vo

Broegelmans, Jo

14290705 schepen boek 649 F° 42 vo

Broegelmans, Merten

14440125 schepen boek 650 F° 3 ro
14440208 schepen boek 650 F° 4 vo
14440318 schepen boek 650 F° 5 vo
14450328 schepen boek 650 F° 8 vo
14450330 schepen boek 650 F° 8 vo
14450523 schepen boek 650 F° 8 vo

14450606 schepen boek 650 F° 10 vo
14450703 schepen boek 650 F° 11 vo

Brogelmans, Merten

14450915 schepen boek 650 F° 14 vo
14450925 schepen boek 650 F° 19 vo
14451219 schepen boek 650 F° 17 vo

Cantsaert, Ghijsbrechts

14290818 schepen A 114/4

Cantvoert, Jan

14470125 schepen boek 650 F° 71 vo

Claes, Claus

14480906 schepen boek 650 F° 78 vo

Coels, Arnout

14371130 schepen A 66/6

Coels, Jan

14310515 schepen boek 649 F° 43 vo
14310526 schepen boek 649 F° 45 vo
14310606 schepen boek 649 F° 44 vo
14310606 voirscepen boek 650 F° 106 vo
14310616 schepen boek 649 F° 45 vo
14310722 schepen boek 649 F° 46 vo
14310902 schepen boek 649 F° 46 vo
14311103 schepen boek 649 F° 47 vo
14311208 schepen boek 649 F° 47 vo
14311225 schepen boek 649 F° 2 ro
14311225 schepen boek 649 F° 48 vo
14321014 voirscepen boek 650 F° 40 vo
14330417 voirscepen boek 650 F° 109 vo
14330417 voirscepen boek 650 F° 109 vo
14331201 voirscepen boek 650 F° 84 vo
14331201 voirscepen A114/4
14340218 voirscepen boek 650 F° 60 vo
14340820 schepen boek 649 F° 62 vo
14341113 schepen boek 649 F° 2 vo
14341113 schepen boek 649 F° 2 vo
14341113 schepen boek 649 F° 48 vo
14351007 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14361218 schepen boek 649 F° 51 vo
14370118 schepen boek 649 F° 54 vo
14370120 schepen boek 650 F° 29 vo
14370206 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14370217 schepen boek 649 F° 57 vo
14370220 schepen boek 649 F° 50 vo
14370220 schepen boek 649 F° 50 vo
14370220 schepen boek 649 F° 50 vo
14370302 schepen boek 649 F° 50 vo
14370313 schepen boek 649 F° 51 vo
14370316 schepen boek 649 F° 51 vo
14370320 schepen boek 649 F° 51 vo
14370326 schepen boek 649 F° 51 vo
14370401 schepen boek 649 F° 53 vo
14370526 schepen boek 649 F° 51 vo
14370817 schepen boek 649 F° 53 vo

14370906 schepen A 66/6
14371111 schepen A 66/6
14371130 schepen A 66/6
14380103 schepen boek 649 F° 65 vo
14380103 schepen boek 649 F° 65 vo
14380103 schepen boek 649 F° 65 vo
14380108 schepen boek 649 F° 69 vo
14380111 schepen boek 649 F° 72 vo
14380122 voirscepen boek 650 F° 42 vo
14380122 schepen boek 649 F° 67 vo
14380123 schepen boek 649 F° 66 vo
14380131 schepen boek 649 F° 67 vo
14380201 schepen boek 649 F° 72 vo
14380206 schepen boek 649 F° 68 vo
14380209 schepen boek 649 F° 68 vo
14380212 schepen boek 649 F° 68 vo
14380214 schepen boek 649 F° 67 vo
14380218 schepen boek 649 F° 70 vo
14380220 schepen boek 649 F° 59 vo
14380221 schepen boek 649 F° 70 vo
14380301 schepen boek 649 F° 69 vo
14380317 schepen boek 649 F° 63 vo
14380317 schepen boek 649 F° 63 vo
14380317 schepen boek 649 F° 69 vo
14380325 schepen boek 649 F° 70 vo
14380331 schepen boek 649 F° 70 vo
14380414 schepen boek 649 F° 52 vo
14380426 schepen boek 649 F° 52 vo
14380426 schepen boek 649 F° 52 vo
14380501 schepen boek 649 F° 55 vo
14380506 schepen boek 649 F° 64 vo
14380508 schepen boek 649 F° 54 vo
14380511 schepen boek 649 F° 53 vo
14380520 schepen boek 649 F° 50 bis 1 verso
14380526 schepen boek 649 F° 54 vo
14380610 schepen boek 649 F° 56 vo
14380610 schepen boek 649 F° 63 vo
14380626 schepen boek 649 F° 58 vo
14380628 schepen boek 649 F° 55 vo
14380701 schepen boek 649 F° 55 vo
14380702 schepen boek 649 F° 56 vo
14380716 schepen boek 649 F° 56 vo
14380820 schepen boek 649 F° 57 vo
14380829 schepen boek 649 F° 55 vo
14380912 voirscepen boek 650 F° 40 vo
14381018 schepen boek 649 F° 59 vo
14381018 schepen boek 649 F° 60 vo
14381019 schepen boek 649 F° 59 vo
14381125 schepen boek 649 F° 62 vo
14381125 schepen boek 649 F° 62 vo
14381125 schepen boek 649 F° 62 vo
14381204 schepen boek 649 F° 63 vo
14381210 schepen boek 649 F° 62 vo
14381210 schepen boek 649 F° 69 vo
14381221 schepen boek 649 F° 63 vo
14381226 schepen boek 649 F° 64 vo
14381228 schepen boek 649 F° 64 vo
14381231 schepen boek 649 F° 64 vo
14381231 schepen boek 649 F° 64 vo

14381231 schepen boek 649 F° 64 vo
14381231 schepen boek 649 F° 64 vo
14390411 schepen boek 649 F° 71 vo
14390411 schepen boek 649 F° 72 vo
14390422 schepen boek 649 F° 71 vo
14390425 schepen boek 649 F° 71 vo
14390509 schepen boek 649 F° 72 vo
14390526 schepen boek 649 F° 2 vo
14390526 schepen boek 649 F° 48 vo
14390612 schepen boek 650 F° 41 vo
14390720 schepen boek 649 F° 50 vo
14391229 schepen boek 649 F° 73 vo
14391229 schepen A 66/6
14400411 voirscepen boek 650 F° 82 vo
14400605 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14400606 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14420421 voirscepen boek 650 F° 85 vo
14421208 schepen boek 650 F° 9 vo
14430200 schepen A114/4
14430610 voirscepen boek 650 F° 46 vo
14430613 schepen boek 650 F° 105 vo
14430912 schepen boek 650 F° 27 vo
14431222 schepen boek 650 F° 106 vo
14440102 schepen boek 650 F° 2 vo
14440112 schepen boek 650 F° 3 ro
14440115 schepen boek 650 F° 50 vo
14440116 schepen boek 650 F° 4 vo
14440116 schepen boek 650 F° 11 vo
14440124 schepen boek 650 F° 4 vo
14440125 schepen boek 650 F° 3 ro
14440126 schepen boek 650 F° 3 vo
14440126 schepen boek 650 F° 5 vo
14440204 schepen boek 650 F° 5 vo
14440206 schepen boek 650 F° 4 vo
14440222 schepen boek 650 F° 4 vo
14440224 schepen boek 650 F° 4 vo
14440224 schepen boek 650 F° 4 vo
14440224 schepen boek 650 F° 5 vo
14440306 schepen boek 650 F° 14 vo
14440318 schepen boek 650 F° 5 vo
14440325 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14440713 schepen boek 650 F° 3 ro
14440801 schepen boek 650 F° 8 vo
14441015 voirscepen boek 650 F° 46 vo
14441126 schepen boek 650 F° 7 vo
14441221 schepen boek 650 F° 1 vo
14441226 schepen boek 650 F° 1 vo
14441226 schepen boek 650 F° 1 vo
14441226 schepen boek 650 F° 2 ro
14441226 schepen boek 650 F° 2 ro
14441226 schepen boek 650 F° 2 ro
14450101 schepen boek 650 F° 18 vo
14450101 schepen boek 650 F° 18 vo
14450107 schepen boek 650 F° 19 vo
14450109 schepen boek 650 F° 19 vo
14450109 schepen boek 650 F° 20 vo
14450110 schepen boek 650 F° 46 vo
14450110 schepen boek 650 F° 84 vo
14450111 schepen boek 650 F° 19 vo

14450115 schepen boek 650 F° 23 vo
14450121 schepen boek 650 F° 20 vo
14450121 schepen boek 650 F° 20 vo
14450125 schepen boek 650 F° 21 vo
14450125 schepen boek 650 F° 21 vo
14450125 schepen boek 650 F° 21 vo
14450128 schepen boek 650 F° 21 vo
14450129 schepen boek 650 F° 21 vo
14450129 schepen boek 650 F° 21 vo
14450131 schepen boek 650 F° 2 ro
14450131 schepen boek 650 F° 22 vo
14450131 voirscepen boek 650 F° 104 vo
14450206 schepen boek 650 F° 22 vo
14450209 schepen boek 650 F° 22 vo
14450213 schepen boek 650 F° 23 vo
14450213 schepen boek 650 F° 23 vo
14450213 schepen boek 650 F° 23 vo
14450215 schepen boek 650 F° 24 vo
14450216 schepen boek 650 F° 20 vo
14450216 schepen boek 650 F° 25 vo
14450216 voirscepen boek 650 F° 78 vo
14450218 schepen boek 650 F° 23 vo
14450218 schepen boek 650 F° 23 vo
14450219 schepen boek 650 F° 24 vo
14450224 schepen boek 650 F° 23 vo
14450224 schepen boek 650 F° 23 vo
14450301 schepen boek 650 F° 24 vo
14450301 schepen boek 650 F° 24 vo
14450302 schepen boek 650 F° 24 vo
14450302 schepen boek 650 F° 24 vo
14450305 schepen boek 650 F° 25 vo
14450307 schepen boek 650 F° 25 vo
14450308 schepen boek 650 F° 27 vo
14450313 schepen boek 650 F° 25 vo
14450313 schepen boek 650 F° 25 vo
14450314 schepen boek 650 F° 25 vo
14450314 schepen boek 650 F° 25 vo
14450320 schepen boek 650 F° 32 vo
14450325 schepen boek 650 F° 32 vo
14450326 schepen boek 650 F° 19 vo
14450327 schepen boek 650 F° 26 vo
14450327 schepen boek 650 F° 26 vo
14450328 schepen boek 650 F° 8 vo
14450330 schepen boek 650 F° 6 vo
14450330 schepen boek 650 F° 8 vo
14450401 schepen boek 650 F° 26 vo
14450402 schepen boek 650 F° 26 vo
14450406 schepen boek 650 F° 7 vo
14450409 schepen boek 650 F° 6 vo
14450418 schepen boek 650 F° 7 vo
14450425 schepen boek 650 F° 7 vo
14450430 schepen boek 650 F° 99 vo
14450501 schepen boek 650 F° 7 vo
14450501 schepen boek 650 F° 7 vo
14450508 schepen boek 650 F° 8 vo
14450512 schepen boek 650 F° 10 vo
14450512 schepen boek 650 F° 11 vo
14450520 schepen boek 650 F° 9 vo
14450523 schepen boek 650 F° 8 vo

14450523 schepen boek 650 F° 8 vo
14450525 schepen boek 650 F° 8 vo
14450528 voirscepen boek 650 F° 82 vo
14450606 schepen boek 650 F° 10 vo
14450607 schepen boek 650 F° 10 vo
14450607 schepen boek 650 F° 10 vo
14450612 schepen boek 650 F° 14 vo
14450614 schepen boek 650 F° 9 vo
14450619 schepen boek 650 F° 10 vo
14450620 schepen boek 650 F° 10 vo
14450629 schepen boek 650 F° 11 vo
14450702 schepen boek 650 F° 11 vo
14450702 schepen boek 650 F° 11 vo
14450706 schepen boek 650 F° 12 vo
14450718 schepen boek 650 F° 12 vo
14450822 schepen boek 650 F° 25 vo
14450901 schepen boek 650 F° 12 vo
14450901 schepen boek 650 F° 12 vo
14450904 schepen boek 650 F° 12 vo
14450912 schepen boek 650 F° 12 vo
14450927 schepen boek 650 F° 13 vo
14450928 schepen boek 650 F° 13 vo
14451002 schepen boek 650 F° 13 vo
14451012 schepen boek 650 F° 43 vo
14451016 schepen boek 650 F° 14 vo
14451017 schepen boek 650 F° 14 vo
14451018 schepen boek 650 F° 14 vo
14451024 schepen boek 650 F° 14 vo
14451110 schepen boek 650 F° 15 vo
14451121 schepen boek 650 F° 15 vo
14451121 schepen boek 650 F° 20 vo
14451125 schepen boek 650 F° 16 vo
14451130 schepen boek 650 F° 16 vo
14451130 schepen boek 650 F° 16 vo
14451130 schepen boek 650 F° 16 vo
14451205 schepen boek 650 F° 16 vo
14451208 schepen boek 650 F° 16 vo
14451212 schepen boek 650 F° 77 vo
14451220 schepen boek 650 F° 17 vo
14451231 schepen en laat boek 650 F° 18 vo
14451231 schepen boek 650 F° 18 vo
14451231 schepen boek 650 F° 18 vo
14451231 schepen boek 650 F° 18 vo
14460106 schepen boek 650 F° 42 vo
14460106 schepen boek 650 F° 42 vo
14460106 schepen boek 650 F° 49 vo
14460107 schepen boek 650 F° 44 vo
14460107 schepen boek 650 F° 44 vo
14460110 schepen boek 650 F° 42 vo
14460112 schepen boek 650 F° 46 vo
14460115 schepen boek 650 F° 42 vo
14460128 schepen boek 650 F° 43 vo
14460128 schepen boek 650 F° 43 vo
14460304 schepen boek 650 F° 30 vo
14460312 schepen boek 650 F° 56 vo
14460419 schepen boek 650 F° 27 vo
14460419 schepen boek 650 F° 27 vo
14460420 schepen boek 650 F° 27 vo
14460422 schepen boek 650 F° 28 vo

14460422 schepen boek 650 F° 28 vo
14460503 schepen boek 650 F° 28 vo
14460505 schepen boek 650 F° 67 vo
14460512 schepen boek 650 F° 28 vo
14460513 schepen boek 650 F° 29 vo
14460515 schepen boek 650 F° 31 vo
14460515 schepen boek 650 F° 31 vo
14460515 schepen boek 650 F° 34 vo
14460515 schepen boek 650 F° 43 vo
14460520 schepen boek 650 F° 30 vo
14460521 schepen boek 650 F° 29 vo
14460522 schepen boek 650 F° 29 vo
14460528 schepen boek 650 F° 30 vo
14460608 schepen boek 650 F° 41 vo
14460610 schepen boek 650 F° 32 vo
14460615 schepen boek 650 F° 32 vo
14460618 schepen boek 650 F° 31 vo
14460618 schepen boek 650 F° 31 vo
14460618 voirscepen boek 650 F° 54 vo
14460620 schepen boek 650 F° 40 vo
14460626 schepen boek 650 F° 31 vo
14460629 schepen boek 650 F° 31 vo
14460629 schepen boek 650 F° 31 vo
14460702 schepen boek 650 F° 32 vo
14460703 schepen boek 650 F° 32 vo
14460703 schepen boek 650 F° 32 vo
14460709 schepen boek 650 F° 53 vo
14460710 schepen boek 650 F° 32 vo
14460712 schepen boek 650 F° 36 vo
14460716 schepen boek 650 F° 32 vo
14460720 schepen boek 650 F° 34 vo
14460724 schepen boek 650 F° 33 vo
14460801 schepen boek 650 F° 33 vo
14460801 schepen boek 650 F° 33 vo
14460807 schepen boek 650 F° 33 vo
14460812 schepen boek 650 F° 106 vo
14460813 schepen boek 650 F° 33 vo
14460816 schepen boek 650 F° 50 vo
14460823 schepen boek 650 F° 33 vo
14460824 schepen boek 650 F° 34 vo
14460824 schepen boek 650 F° 34 vo
14460828 schepen boek 650 F° 34 vo
14460828 schepen boek 650 F° 34 vo
14460828 schepen boek 650 F° 34 vo
14460828 schepen A114/4
14460828 schepen A114/4
14460908 schepen boek 650 F° 35 vo
14460911 schepen boek 650 F° 35 vo
14460912 schepen boek 650 F° 38 vo
14460917 schepen boek 650 F° 35 vo
14460924 schepen boek 650 F° 36 vo
14460929 schepen boek 650 F° 36 vo
14461004 schepen boek 650 F° 36 vo
14461009 schepen boek 650 F° 36 vo
14461010 schepen boek 650 F° 36 vo
14461015 schepen boek 650 F° 37 vo
14461018 schepen boek 650 F° 37 vo
14461020 schepen boek 650 F° 37 vo
14461020 schepen boek 650 F° 47 vo

14461022 schepen boek 650 F° 38 vo
14461028 schepen boek 650 F° 38 vo
14461028 schepen boek 650 F° 38 vo
14461028 schepen boek 650 F° 38 vo
14461102 schepen boek 650 F° 38 vo
14461106 schepen boek 650 F° 38 vo
14461119 schepen boek 650 F° 39 vo
14461119 schepen boek 650 F° 39 vo
14461119 schepen boek 650 F° 39 vo
14461126 schepen boek 650 F° 49 vo
14461126 schepen boek 650 F° 67 vo
14461206 schepen boek 650 F° 40 vo
14461217 schepen boek 650 F° 40 vo
14461217 schepen boek 650 F° 40 vo
14461218 schepen boek 650 F° 40 vo
14461218 schepen boek 650 F° 41 vo
14461220 schepen boek 650 F° 48 vo
14461221 schepen boek 650 F° 41 vo
14461224 schepen boek 650 F° 41 vo
14461224 schepen boek 650 F° 41 vo
14461226 schepen boek 650 F° 42 vo
14461227 schepen boek 650 F° 41 vo
14461228 schepen boek 650 F° 41 vo
14461228 schepen boek 650 F° 45 vo
14461231 schepen boek 650 F° 42 vo
14461231 schepen boek 650 F° 48 vo
14470612 schepen boek 650 F° 66 vo
14470911 schepen boek 650 F° 66 vo
14480000 schepen boek 650 F° 79 vo
14480118 schepen boek 650 F° 85 vo
14480125 schepen boek 650 F° 86 vo
14480125 schepen boek 650 F° 88 vo
14480127 schepen boek 650 F° 88 vo
14480128 schepen boek 650 F° 87 vo
14480301 schepen boek 650 F° 89 vo
14480612 schepen boek 650 F° 86 vo
14481213 schepen boek 650 F° 83 vo
14490118 schepen boek 650 F° 100 vo
14490123 schepen boek 650 F° 101 vo
1438mmdd schepen boek 649 F° 65 vo
1438mmdd schepen boek 649 F° 65 vo
14jjmmdd schepen boek 649 F° 59 vo
14jjmmdd schepen boek 649 F° 59 vo
14jjmmdd schepen boek 649 F° 60 vo
14nn07nn schepen A 114/4
vermeld op 14450423 voirscepen boek 650 F° 7 vo
vermeld op 14450523 voirscepen boek 650 F° 8 vo
vermeld op 14450616 voirscepen boek 650 F° 10 vo
vermeld op 14450702 voirscepen boek 650 F° 11 vo
vermeld op 14450702 voirscepen boek 650 F° 11 vo
vermeld op 14450901 voirscepen boek 650 F° 12 vo
vermeld op 14450927 voirscepen boek 650 F° 13 vo
vermeld op 14451016 voirscepen boek 650 F° 14 vo
vermeld op 14451121 voirscepen boek 650 F° 15 vo
vermeld op 14460515 voirscepen boek 650 F° 43 vo
vermeld op 14460526 voirscepen boek 650 F° 30 vo
vermeld op 14460610 voirscepen boek 650 F° 32 vo
vermeld op 14460824 voirscepen boek 650 F° 34 vo
vermeld op 14461009 voirscepen boek 650 F° 36 vo

vermeld op 14461018 voirscepen boek 650 F° 37 vo
vermeld op 14461112 voirscepen boek 650 F° 40 vo
vermeld op 14461226 voirscepen boek 650 F° 42 vo
vermeld op 14470112 voirscepen boek 650 F° 69 vo
vermeld op 14470428 voirscepen boek 650 F° 53 vo
vermeld op 14471007 voirscepen boek 650 F° 61 vo
vermeld op 14471012 voirscepen boek 650 F° 64 vo
vermeld op 14480106 voirscepen boek 650 F° 85 vo
vermeld op 14480131 voirscepen boek 650 F° 75 vo
vermeld op 14480428 voirscepen boek 650 F° 74 vo
vermeld op 14490227 voirscepen boek 650 F° 104 vo
vermeld op 14491021 voirscepen boek 650 F° 95 vo

Coels, Mys

14370206 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14370217 schepen boek 649 F° 57 vo
14370220 schepen boek 649 F° 50 vo
14370220 schepen boek 649 F° 50 vo
14380508 schepen boek 649 F° 54 vo
14380526 schepen boek 649 F° 54 vo
14380610 schepen boek 649 F° 63 vo
14380829 schepen boek 649 F° 55 vo
14381018 schepen boek 649 F° 59 vo
14381018 schepen boek 649 F° 60 vo
14381226 schepen boek 649 F° 64 vo
14381231 schepen boek 649 F° 64 vo
14jjmdd schepen boek 649 F° 59 vo
14jjmdd schepen boek 649 F° 59 vo

Cools, Jan

14400121 schepen A114/4

de Arboer, Ancelmus

134607dd schepen boek 649 F° 20 vo

De Coninc, Ghjsbrecht

14220829 schepen (Antwerpen) A114/4

De Honele, Gerardus

13420501 schepen A 114/4

De Schermer, ridder, Jan

14170920 schepen (Antwerpen) A 114/4

Die Weder, Mys

14311004 voirscepen boek 650 F° 10 vo

Die Jonge, Jan

14190323 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14240128 schepen A114/4
14240607 schepen boek 649 F° 40 vo
14250121 schepen A114/4
14260104 voirscepen boek 650 F° 21 vo
14260110 schepen A114/4
14260624 schepen A114/4
14270103 schepen boek 649 F° 13 vo
14270106 schepen boek 649 F° 17 vo
14270111 schepen boek 649 F° 14 vo
14270116 schepen boek 649 F° 15 vo

14270122 schepen boek 649 F° 15 vo
14270124 schepen boek 649 F° 16 vo
14270126 schepen boek 649 F° 15 vo
14270214 schepen boek 649 F° 17 vo
14270308 schepen boek 649 F° 18 vo
14270320 schepen boek 649 F° 19 vo
14270320 schepen boek 649 F° 20 vo
14270327 schepen boek 649 F° 21 vo
14270327 schepen boek 649 F° 23 vo
14270403 schepen boek 649 F° 22 vo
14270528 schepen boek 649 F° 21 vo
14270628 schepen boek 649 F° 43 vo
14270728 schepen boek 649 F° 4 vo
14270728 schepen boek 649 F° 4 vo
14270729 voirscepen boek 650 F° 27 vo
14270801 schepen boek 649 F° 5 vo
14270819 schepen boek 649 F° 5 vo
14270823 schepen boek 649 F° 5 vo
14270908 schepen boek 649 F° 6 vo
14270915 schepen boek 649 F° 6 vo
14270920 schepen boek 649 F° 7 vo
14271005 schepen boek 649 F° 20 vo
14271013 schepen boek 649 F° 14 vo
14271106 schepen boek 649 F° 11 vo
14271122 schepen boek 649 F° 9 vo
14271203 schepen boek 649 F° 10 vo
14271208 schepen boek 649 F° 12 vo
14271220 schepen boek 649 F° 10 vo
14271228 schepen boek 649 F° 12 vo
14271228 schepen boek 649 F° 12 vo
14271228 schepen boek 649 F° 13 vo
14271228 schepen boek 649 F° 13 vo
14271228 schepen boek 649 F° 13 vo
14280316 schepen boek 649 F° 24 vo
14280326 schepen boek 649 F° 24 vo
14280426 schepen boek 649 F° 21 vo
14280506 schepen boek 649 F° 22 vo
14280506 schepen boek 649 F° 22 vo
14280506 schepen boek 649 F° 23 vo
14280506 schepen boek 649 F° 23 vo
14280511 schepen boek 649 F° 22 vo
14280520 schepen boek 649 F° 30 vo
14280520 schepen boek 649 F° 30 vo
14280606 schepen boek 649 F° 23 vo
14280612 schepen boek 649 F° 25 vo
14280612 schepen boek 649 F° 32 vo
14280613 schepen boek 649 F° 27 vo
14280615 schepen boek 649 F° 22 vo
14280616 schepen boek 649 F° 36 vo
14280619 schepen boek 649 F° 24 vo
14280619 schepen boek 649 F° 24 vo
14280711 schepen boek 649 F° 24 vo
14280711 schepen boek 649 F° 24 vo
14280713 schepen boek 649 F° 25 vo
14280713 schepen boek 649 F° 26 vo
14280717 schepen boek 649 F° 24 vo
14280720 schepen boek 649 F° 27 vo
14280813 schepen boek 649 F° 31 vo
14280820 schepen boek 649 F° 27 vo

14280820 schepen boek 649 F° 27 vo
14280905 schepen boek 649 F° 27 vo
14280906 schepen boek 649 F° 28 vo
14280907 schepen boek 649 F° 31 vo
14280926 schepen boek 649 F° 28 vo
14281001 schepen boek 649 F° 29 vo
14281020 schepen boek 649 F° 29 vo
14281025 schepen boek 649 F° 29 vo
14281027 schepen boek 649 F° 30 vo
14281027 schepen boek 649 F° 31 vo
14281104 schepen boek 649 F° 30 vo
14281125 schepen boek 649 F° 32 vo
14281126 schepen boek 649 F° 34 vo
14281129 schepen boek 649 F° 31 vo
14281130 schepen boek 649 F° 32 vo
14281212 schepen boek 649 F° 32 vo
14281213 schepen boek 649 F° 32 vo
14281220 schepen boek 649 F° 36 vo
14281224 schepen boek 649 F° 34 vo
14281225 schepen boek 649 F° 35 vo
14290501 schepen boek 649 F° 23 vo
14300203 schepen boek 649 F° 43 vo
14300405 schepen boek 649 F° 43 vo
14300912 voirscepen boek 650 F° 108 vo
14310513 schepen boek 649 F° 43 vo
14310519 schepen boek 649 F° 43 vo
14310519 schepen boek 649 F° 44 vo
14310520 schepen boek 649 F° 44 vo
14310521 schepen boek 649 F° 44 vo
14310521 schepen boek 649 F° 44 vo
14310525 schepen boek 649 F° 44 vo
14310526 schepen boek 649 F° 45 vo
14310601 schepen boek 649 F° 44 vo
14310616 schepen boek 649 F° 45 vo
14310623 schepen boek 649 F° 44 vo
14310625 schepen boek 649 F° 44 vo
14310716 schepen boek 649 F° 45 vo
14310829 schepen boek 649 F° 46 vo
14310901 schepen boek 649 F° 2 ro
14310902 schepen boek 649 F° 46 vo
14310903 schepen boek 649 F° 46 vo
14310924 schepen boek 649 F° 46 vo
14310930 schepen boek 649 F° 46 vo
14311103 schepen boek 649 F° 47 vo
14311208 schepen boek 649 F° 2 ro
14311208 schepen boek 649 F° 48 vo
14311225 schepen boek 649 F° 2 ro
14311225 schepen boek 649 F° 48 vo
14320901 schepen boek 649 F° 48 vo
14340210 schepen boek 649 F° 49 vo
14340913 schepen boek 650 F° 9 vo
14350115 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14350124 schepen A114/4
14350529 schepen boek 649 F° 72 vo
14350814 schepen A114/4
14360413 schepen boek 649 F° 49 vo
14360513 schepen boek 649 F° 52 vo
14360514 schepen boek 649 F° 49 vo
14360901 schepen boek 649 F° 54 vo

14360905 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14361128 schepen boek 649 F° 49 vo
14370104 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14370115 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14370116 schepen boek 649 F° 54 vo
14370517 schepen boek 649 F° 50 vo
14370607 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14370729 schepen boek 649 F° 4 vo
14370806 schepen boek 649 F° 53 vo
14370817 schepen boek 649 F° 53 vo
14370817 schepen boek 649 F° 53 vo
14370913 schepen boek 649 F° 68 vo
14370918 schepen boek 649 F° 70 vo
14371008 schepen boek 649 F° 51 vo
14371010 schepen boek 649 F° 50 bis 1 verso
14380101 schepen boek 649 F° 67 vo
14380108 schepen boek 649 F° 65 vo
14380120 schepen boek 649 F° 67 vo
14380125 schepen boek 649 F° 66 vo
14380127 schepen boek 649 F° 65 vo
14380129 voirscepen boek 650 F° 77 vo
14380131 schepen boek 649 F° 66 vo
14380201 schepen boek 649 F° 67 vo
14380201 schepen boek 649 F° 67 vo
14380201 schepen boek 649 F° 72 vo
14380207 schepen boek 649 F° 67 vo
14380207 schepen boek 649 F° 67 vo
14380207 schepen boek 649 F° 67 vo
14380218 schepen boek 649 F° 70 vo
14380220 schepen boek 649 F° 59 vo
14380221 schepen boek 649 F° 70 vo
14380224 schepen boek 649 F° 68 vo
14380306 schepen boek 649 F° 71 vo
14380311 schepen boek 649 F° 70 vo
14380313 schepen boek 649 F° 69 vo
14380316 schepen boek 649 F° 69 vo
14380320 schepen boek 649 F° 70 vo
14380321 schepen boek 649 F° 69 vo
14380325 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14380325 schepen boek 649 F° 71 vo
14380326 schepen boek 649 F° 69 vo
14380326 schepen boek 649 F° 70 vo
14380326 schepen boek 649 F° 70 vo
14380414 schepen boek 649 F° 52 vo
14380414 schepen boek 649 F° 52 vo
14381020 schepen boek 649 F° 65 vo
14381210 schepen boek 649 F° 69 vo
14390403 schepen boek 649 F° 71 vo
14390408 schepen boek 649 F° 71 vo
14390408 schepen boek 649 F° 71 vo
14390412 schepen boek 649 F° 72 vo
14390427 schepen boek 649 F° 72 vo
14390514 schepen boek 649 F° 72 vo
143802dd schepen boek 649 F° 68 vo
14jj0124 schepen boek 649 F° 66 vo
14jj0124 schepen boek 649 F° 66 vo
vermeld op 14430416 voirscepen boek 650 F° 67 vo
vermeld op 14441218 voirscepen boek 650 F° 13 vo
vermeld op 14450308 voirscepen boek 650 F° 24 vo

vermeld op 14450309 voirscepen boek 650 F° 41 vo
vermeld op 14450702 voirscepen boek 650 F° 11 vo
vermeld op 14460515 voirscepen boek 650 F° 43 vo

Die Jonge, Jan, wylen

14340218 voirscepen boek 650 F° 60 vo
14380116 voirscepen boek 650 F° 87 vo

Die Jonge, Mys

14360901 schepen boek 649 F° 54 vo
14370517 schepen boek 649 F° 50 vo
14380125 schepen boek 649 F° 66 vo
14380131 schepen boek 649 F° 66 vo
14380428 schepen boek 649 F° 54 vo
14jj0124 schepen boek 649 F° 66 vo
14jj0124 schepen boek 649 F° 66 vo

Die Knape, Jan, wylen

1350mmd voirscepen boek 650 F° 49 vo

Die Potter, Goyvaert

niet bekend schepen boek 649 F° 21 vo

Die Potter, Jan

13650813 voirscepen boek 649 F° 56 vo

Die Ryke, Peter

14490107 schepen boek 650 F° 107 vo

Die Weder, Mys

14240128 schepen A114/4
14240607 schepen boek 649 F° 40 vo
14241203 voirscepen boek 650 F° 54 vo
14260110 schepen A114/4
14270103 schepen boek 649 F° 13 vo
14270106 schepen boek 649 F° 17 vo
14270110 schepen boek 649 F° 13 vo
14270111 schepen boek 649 F° 14 vo
14270111 schepen boek 649 F° 15 vo
14270308 schepen boek 649 F° 18 vo
14270606 schepen boek 649 F° 11 vo
14270728 schepen boek 649 F° 14 vo
14270729 voirscepen boek 650 F° 27 vo
14270801 schepen boek 649 F° 5 vo
14270802 schepen boek 649 F° 5 vo
14270823 schepen boek 649 F° 5 vo
14270906 schepen boek 649 F° 6 vo
14270906 schepen boek 649 F° 7 vo
14270908 schepen boek 649 F° 6 vo
14270917 schepen boek 649 F° 7 vo
14270920 schepen boek 649 F° 7 vo
14271005 schepen boek 649 F° 20 vo
14271008 schepen boek 649 F° 8 vo
14271013 schepen boek 649 F° 14 vo
14271201 schepen boek 649 F° 9 vo
14271202 schepen boek 649 F° 10 vo
14271202 schepen boek 649 F° 10 vo
14271206 schepen boek 649 F° 10 vo
14271209 schepen boek 649 F° 8 vo

14271228 schepen boek 649 F° 17 vo
14271228 schepen boek 649 F° 17 vo
14280109 schepen boek 649 F° 36 vo
14280225 schepen boek 649 F° 38 vo
14280305 schepen boek 649 F° 39 vo
14280316 schepen boek 649 F° 24 vo
14280507 schepen boek 649 F° 34 vo
14290412 schepen boek 649 F° 41 vo
14290412 schepen boek 649 F° 41 vo
14290413 schepen boek 649 F° 41 vo
14290413 schepen boek 649 F° 41 vo
14290413 schepen boek 649 F° 41 vo
14290415 schepen boek 649 F° 41 vo
14290508 schepen boek 649 F° 42 vo
14290510 schepen boek 649 F° 42 vo
14290510 schepen boek 649 F° 42 vo
14290512 schepen boek 649 F° 42 vo
14290528 schepen boek 649 F° 42 vo
14290606 schepen boek 649 F° 46 vo
14290908 schepen A114/4
14300203 schepen boek 649 F° 43 vo
14300312 voirscepen boek 650 F° 106 vo
14300405 schepen boek 649 F° 43 vo
14300417 schepen boek 649 F° 42 vo
14310402 schepen boek 649 F° 45 vo
14310426 schepen boek 649 F° 43 vo
14310515 schepen boek 649 F° 48 vo
14310521 schepen boek 649 F° 44 vo
14310521 schepen boek 649 F° 44 vo
14310616 schepen boek 649 F° 45 vo
14310715 schepen boek 649 F° 45 vo
14310720 schepen boek 649 F° 45 vo
14310819 schepen boek 649 F° 45 vo
14310901 schepen boek 649 F° 2 ro
14310903 schepen boek 649 F° 46 vo
14310910 schepen boek 649 F° 47 vo
14310911 schepen A114/4
14310924 schepen boek 649 F° 46 vo
14311001 schepen boek 649 F° 46 vo
14311103 schepen boek 649 F° 47 vo
14311125 schepen boek 649 F° 47 vo
14311207 schepen boek 649 F° 47 vo
14311208 schepen boek 649 F° 47 vo
14311225 schepen boek 649 F° 2 ro
14311225 schepen boek 649 F° 48 vo
14320203 voirscepen boek 650 F° 86 vo
14320901 schepen boek 649 F° 48 vo
14331201 voirscepen A114/4
14340210 schepen boek 649 F° 49 vo
14350124 schepen A114/4
14350814 schepen A114/4
14351007 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14361020 voirscepen boek 650 F° 54 vo
14370211 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14370303 schepen boek 649 F° 50 vo
14370303 schepen boek 649 F° 50 vo
14370303 schepen boek 649 F° 51 vo
14370623 schepen A114/4
14370729 schepen boek 649 F° 4 vo

14371010 schepen boek 649 F° 50 bis 1 verso
 14380128 schepen boek 649 F° 67 vo
 14380228 schepen boek 649 F° 68 vo
 14380506 schepen boek 649 F° 64 vo
 14380625 schepen boek 649 F° 55 vo
 14380818 schepen boek 649 F° 58 vo
 14381121 schepen boek 649 F° 64 vo
 14381124 schepen boek 649 F° 69 vo
 14381206 schepen boek 649 F° 64 vo
 14390720 schepen boek 649 F° 50 vo
 14391229 schepen boek 649 F° 73 vo
 14391229 schepen A 66/6
 1438mmdd schepen boek 649 F° 58 vo
 1438mmdd schepen boek 649 F° 58 vo
 vermeld op 14430416 voirscepen boek 650 F° 67 vo
 vermeld op 14440305 voirscepen boek 650 F° 1 ro
 vermeld op 14450112 voirscepen boek 650 F° 30 vo
 vermeld op 14450208 voirscepen boek 650 F° 22 vo
 vermeld op 14450218 voirscepen boek 650 F° 23 vo
 vermeld op 14450224 voirscepen boek 650 F° 23 vo
 vermeld op 14450309 voirscepen boek 650 F° 41 vo
 vermeld op 14450423 voirscepen boek 650 F° 7 vo
 vermeld op 14451017 voirscepen boek 650 F° 14 vo
 vermeld op 14451018 voirscepen boek 650 F° 14 vo
 vermeld op 14451018 voirscepen boek 650 F° 14 vo
 vermeld op 14460418 voirscepen boek 650 F° 27 vo
 vermeld op 14460618 voirscepen boek 650 F° 31 vo
 vermeld op 14470112 voirscepen boek 650 F° 69 vo
 vermeld op 14471012 voirscepen boek 650 F° 64 vo
 vermeld op 14480408 voirscepen boek 650 F° 90 vo

Die Weder, Mys

14360514 schepen boek 649 F° 49 vo

Die Weder, Mys, wylen

14331201 voirscepen boek 650 F° 84 vo

14360508 voirscepen boek 650 F° 87 vo

Die Weder, Peertsevale

14380128 schepen boek 649 F° 67 vo

Die Weder, Stheven

vermeld op 14490604 voirscepen boek 650 F° 92 vo

Die Weder, Willem

14360514 schepen boek 649 F° 49 vo

14370301 schepen boek 649 F° 53 vo

14370310 schepen boek 649 F° 51 vo

14370310 schepen boek 649 F° 51 vo

14370401 schepen boek 649 F° 53 vo

14370820 schepen boek 649 F° 54 vo

14380122 schepen boek 649 F° 67 vo

14380420 schepen boek 649 F° 53 vo

14380610 schepen boek 649 F° 54 vo

14380818 schepen boek 649 F° 58 vo

14380908 schepen boek 649 F° 58 vo

14381120 schepen boek 649 F° 61 vo

14381210 schepen boek 649 F° 62 vo

14390516 schepen boek 649 F° 72 vo

14441231 schepen boek 650 F° 2 ro

14450817 schepen boek 650 F° 12 vo

Die Weder, Wouter

14381209 schepen boek 649 F° 62 vo

Dierix, Jan

14120613 voirscepen boek 650 F° 77 vo

Douwe, Willem

niet bekend schepen te Antwerpen A114/4

Emmens, Jan

14490105 schepen boek 650 F° 100 vo

14490107 schepen boek 650 F° 107 vo

14490111 schepen boek 650 F° 101 vo

14490124 schepen boek 650 F° 101 vo

14490416 schepen boek 650 F° 91 vo

14490416 schepen boek 650 F° 91 vo

14490416 schepen A114/4

14490426 schepen boek 650 F° 91 vo

14490504 schepen boek 650 F° 91 vo

14490520 schepen boek 650 F° 92 vo

14490608 schepen boek 650 F° 93 vo

14490613 schepen boek 650 F° 94 vo

14490622 schepen boek 650 F° 92 vo

14490702 schepen boek 650 F° 93 vo

14490705 schepen boek 650 F° 106 vo

14490722 schepen boek 650 F° 94 vo

14490730 schepen boek 650 F° 101 vo

14490803 schepen boek 650 F° 94 vo

14490817 schepen boek 650 F° 107 vo

14491003 schepen boek 650 F° 106 vo

14491111 schepen boek 650 F° 96 vo

14491213 schepen boek 650 F° 98 vo

14500502 schepen boek 650 F° 106 vo

14500722 schepen boek 650 F° 109 vo

Engbrechts, Henric

14210306 voirscepen boek 649 F° 53 vo

14251108 schepen boek 649 F° 9 vo

vermeld op 14450224 voirscepen boek 650 F° 23 vo

vermeld op 14451018 voirscepen boek 650 F° 14 vo

God, Jan

14191212 voirscepen boek 650 F° 50 vo

14241203 voirscepen boek 650 F° 54 vo

14260104 voirscepen boek 650 F° 21 vo

14430305 voirscepen boek 650 F° 1 ro

14430416 schepen boek 650 F° 67 vo

14430515 schepen boek 650 F° 91 vo

14430912 schepen boek 650 F° 27 vo

14440305 schepen boek 650 F° 1 ro

14450110 schepen boek 650 F° 84 vo

14450121 schepen boek 650 F° 20 vo

14450121 schepen boek 650 F° 20 vo

14450129 schepen boek 650 F° 21 vo

14450216 schepen boek 650 F° 25 vo

14450216 voirscepen boek 650 F° 78 vo

14450219 schepen boek 650 F° 24 vo

14450222 schepen boek 650 F° 23 vo
14450224 schepen boek 650 F° 23 vo
14450224 schepen boek 650 F° 23 vo
14450301 schepen boek 650 F° 24 vo
14450301 schepen boek 650 F° 24 vo
14450302 schepen boek 650 F° 24 vo
14450305 schepen boek 650 F° 25 vo
14450308 schepen boek 650 F° 27 vo
14450313 schepen boek 650 F° 25 vo
14450313 schepen boek 650 F° 25 vo
14450314 schepen boek 650 F° 25 vo
14451212 schepen boek 650 F° 77 vo
14460106 schepen boek 650 F° 42 vo
14460106 schepen boek 650 F° 42 vo
14460106 schepen boek 650 F° 49 vo
14460107 schepen boek 650 F° 44 vo
14460107 schepen boek 650 F° 44 vo
14460112 schepen boek 650 F° 46 vo
14460128 schepen boek 650 F° 43 vo
14460304 schepen boek 650 F° 30 vo
14460312 schepen boek 650 F° 56 vo
14460419 schepen boek 650 F° 27 vo
14460419 schepen boek 650 F° 27 vo
14460424 schepen boek 650 F° 28 vo
14460425 schepen boek 650 F° 28 vo
14460503 schepen boek 650 F° 28 vo
14460505 schepen boek 650 F° 67 vo
14460507 schepen boek 650 F° 28 vo
14460515 schepen boek 650 F° 43 vo
14460528 schepen boek 650 F° 30 vo
14460608 schepen boek 650 F° 41 vo
14460615 schepen boek 650 F° 32 vo
14460618 schepen boek 650 F° 31 vo
14460618 schepen boek 650 F° 31 vo
14460618 voirscepen boek 650 F° 54 vo
14460620 schepen boek 650 F° 40 vo
14460702 schepen boek 650 F° 32 vo
14460709 schepen boek 650 F° 32 vo
14460709 schepen boek 650 F° 53 vo
14460709 voirscepen boek 650 F° 96 vo
14460710 schepen boek 650 F° 32 vo
14460720 schepen boek 650 F° 34 vo
14460724 schepen boek 650 F° 33 vo
14460812 schepen boek 650 F° 106 vo
14460813 schepen boek 650 F° 33 vo
14460816 schepen boek 650 F° 50 vo
14460823 schepen boek 650 F° 33 vo
14460824 schepen boek 650 F° 34 vo
14460912 schepen boek 650 F° 38 vo
14460917 schepen boek 650 F° 35 vo
14460924 schepen boek 650 F° 36 vo
14460929 schepen boek 650 F° 36 vo
14461010 schepen boek 650 F° 37 vo
14461015 schepen boek 650 F° 37 vo
14461028 schepen boek 650 F° 38 vo
14461106 schepen boek 650 F° 38 vo
14461112 schepen boek 650 F° 40 vo
14461112 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14461126 schepen boek 650 F° 49 vo

14461206 schepen boek 650 F° 40 vo
14461217 schepen boek 650 F° 40 vo
14461218 schepen boek 650 F° 41 vo
14461220 schepen boek 650 F° 48 vo
14461224 schepen boek 650 F° 41 vo
14461224 schepen boek 650 F° 41 vo
14461226 schepen boek 650 F° 42 vo
14480000 schepen boek 650 F° 79 vo
14480612 schepen boek 650 F° 86 vo
vermeld op 14470219 voirscepen boek 650 F° 70 vo
vermeld op 14480513 voirscepen boek 650 F° 81 vo
vermeld op 14490616 voirscepen boek 650 F° 92 vo

Goden, Jan

vermeld op 14450616 voirscepen boek 650 F° 10 vo

Godens, Jan

14260624 schepen A114/4
14270103 schepen boek 649 F° 13 vo
14270103 schepen boek 649 F° 13 vo
14270112 schepen boek 649 F° 33 vo
14270116 schepen boek 649 F° 14 vo
14270116 schepen boek 649 F° 14 vo
14270116 schepen boek 649 F° 15 vo
14270308 schepen boek 649 F° 18 vo
14271004 schepen boek 649 F° 8 vo
14271025 schepen boek 649 F° 8 vo
14271108 schepen boek 649 F° 11 vo
14271123 schepen boek 649 F° 9 vo
14271201 schepen boek 649 F° 11 vo
14271206 schepen boek 649 F° 10 vo
14271226 schepen boek 649 F° 12 vo
14271228 schepen boek 649 F° 12 vo
14271228 schepen boek 649 F° 14 vo
14271228 schepen boek 649 F° 17 vo
14271228 schepen boek 649 F° 17 vo
14280120 schepen boek 649 F° 1 vo
14280120 schepen boek 649 F° 37 vo
14280120 schepen boek 649 F° 60 vo
14280211 schepen boek 649 F° 1 vo
14280211 schepen boek 649 F° 37 vo
14280226 schepen boek 649 F° 38 vo
14280312 schepen boek 649 F° 39 vo
14290508 schepen boek 649 F° 42 vo
14290512 schepen boek 649 F° 42 vo
14290528 schepen boek 649 F° 42 vo
14290924 schepen A 066/6
14310526 schepen boek 649 F° 43 vo
14450325 schepen boek 650 F° 32 vo
14450327 schepen boek 650 F° 26 vo
14460422 schepen boek 650 F° 28 vo
14460918 schepen boek 650 F° 35 vo
14461018 schepen boek 650 F° 37 vo
14461126 schepen boek 650 F° 67 vo
vermeld op 14450605 voirscepen boek 650 F° 11 vo

Hebstaep, Art

14450223 schepen boek 650 F° 23 vo

Hebstaep, Henric

14440224 schepen boek 650 F° 5 vo

Hebstaep, Jan

14440124 schepen boek 650 F° 6 vo
14440125 schepen boek 650 F° 3 ro
14440201 schepen boek 650 F° 3 vo
14440206 schepen boek 650 F° 4 vo
14440208 schepen boek 650 F° 4 vo
14440222 schepen boek 650 F° 4 vo
14440228 schepen boek 650 F° 6 vo
14440313 schepen boek 650 F° 55 vo
14440313 schepen boek 650 F° 55 vo
14440524 schepen boek 650 F° 9 vo
14450104 schepen boek 650 F° 18 vo
14450104 schepen boek 650 F° 18 vo
14450104 schepen boek 650 F° 18 vo
14450112 schepen boek 650 F° 30 vo
14450125 schepen boek 650 F° 20 vo
14450125 schepen boek 650 F° 21 vo
14450125 schepen boek 650 F° 21 vo
14450127 schepen boek 650 F° 21 vo
14450131 schepen boek 650 F° 22 vo
14450207 schepen boek 650 F° 22 vo
14450212 schepen boek 650 F° 102 vo
14450226 schepen boek 650 F° 24 vo
14450228 schepen boek 650 F° 24 vo
14450306 schepen boek 650 F° 24 vo
14450306 schepen boek 650 F° 25 vo
14450306 schepen boek 650 F° 25 vo
14450306 schepen boek 650 F° 25 vo
14450309 schepen boek 650 F° 41 vo
14450309 schepen boek 650 F° 41 vo
14450309 schepen boek 650 F° 41 vo
14450320 schepen boek 650 F° 26 vo
14450320 schepen boek 650 F° 26 vo
14450327 schepen boek 650 F° 26 vo
14450402 schepen boek 650 F° 26 vo
14450409 schepen boek 650 F° 40 vo
14450412 schepen boek 650 F° 6 vo
14450420 schepen boek 650 F° 7 vo
14450423 schepen boek 650 F° 7 vo
14450425 schepen boek 650 F° 7 vo
14450512 schepen boek 650 F° 22 vo
14450514 schepen boek 650 F° 8 vo
14450520 schepen boek 650 F° 8 vo
14450520 schepen boek 650 F° 9 vo
14450526 schepen boek 650 F° 91 vo
14450605 schepen boek 650 F° 11 vo
14450610 schepen boek 650 F° 9 vo
14450610 schepen boek 650 F° 9 vo
14450612 schepen boek 650 F° 9 vo
14450613 schepen boek 650 F° 9 vo
14450616 schepen boek 650 F° 10 vo
14450617 schepen boek 650 F° 10 vo
14450703 schepen boek 650 F° 11 vo
14450703 schepen boek 650 F° 11 vo
14450706 schepen boek 650 F° 11 vo
14450706 schepen boek 650 F° 12 vo

14450719 schepen boek 650 F° 12 vo
14450814 schepen boek 650 F° 12 vo
14450815 schepen boek 650 F° 13 vo
14450817 schepen boek 650 F° 12 vo
14450825 schepen boek 650 F° 12 vo
14450828 schepen boek 650 F° 12 vo
14450904 schepen boek 650 F° 12 vo
14450915 schepen boek 650 F° 14 vo
14450927 schepen boek 650 F° 13 vo
14450927 schepen boek 650 F° 13 vo
14450929 schepen boek 650 F° 15 vo
14451012 schepen boek 650 F° 43 vo
14451020 schepen boek 650 F° 14 vo
14451020 schepen boek 650 F° 17 vo
14451126 schepen boek 650 F° 15 vo
14451130 schepen boek 650 F° 14 vo
14451201 schepen boek 650 F° 16 vo
14451202 schepen boek 650 F° 16 vo
14451203 schepen boek 650 F° 16 vo
14451205 schepen boek 650 F° 16 vo
14451208 schepen boek 650 F° 17 vo
14451216 schepen boek 650 F° 17 vo
14451228 schepen boek 650 F° 17 vo
14460105 schepen boek 650 F° 42 vo
14460422 schepen boek 650 F° 28 vo
14460422 schepen boek 650 F° 53 vo
14460509 schepen boek 650 F° 28 vo
14460510 schepen boek 650 F° 30 vo
14460513 schepen boek 650 F° 28 vo
14460513 schepen boek 650 F° 29 vo
14460513 schepen boek 650 F° 29 vo
14460515 schepen boek 650 F° 30 vo
14460526 schepen boek 650 F° 30 vo
14460530 schepen boek 650 F° 30 vo
14460603 schepen boek 650 F° 30 vo
14460611 schepen boek 650 F° 30,2 los blad
14460615 schepen boek 650 F° 94 vo
14460713 schepen boek 650 F° 32 vo
14460713 schepen boek 650 F° 32 vo
14460715 schepen boek 650 F° 49 vo
14460807 schepen boek 650 F° 33 vo
14460807 schepen boek 650 F° 33 vo
14460824 schepen boek 650 F° 34 vo
14460828 schepen boek 650 F° 42 vo
14460912 schepen boek 650 F° 35 vo
14460912 schepen boek 650 F° 35 vo
14460912 schepen boek 650 F° 35 vo
14460926 schepen boek 650 F° 35 vo
14460926 schepen boek 650 F° 35 vo
14460927 schepen boek 650 F° 36 vo
14461001 schepen boek 650 F° 36 vo
14461004 schepen boek 650 F° 36 vo
14461008 schepen boek 650 F° 37 vo
14461009 schepen boek 650 F° 36 vo
14461015 schepen boek 650 F° 37 vo
14461015 schepen boek 650 F° 37 vo
14461020 schepen boek 650 F° 37 vo
14461022 schepen boek 650 F° 38 vo
14461024 schepen boek 650 F° 38 vo

14461115 schepen boek 650 F° 39 vo
14461119 schepen boek 650 F° 39 vo
14461119 schepen boek 650 F° 39 vo
vermeld op 14450928 voirscepen boek 650 F° 13 vo
vermeld op 14460828 voirscepen boek 650 F° 34 vo
vermeld op 14461018 voirscepen boek 650 F° 37 vo
vermeld op 14471007 voirscepen boek 650 F° 61 vo
vermeld op 14471111 voirscepen boek 650 F° 64 vo

Hentens, Jan Maes

14151202 schepen A114/4
vermeld op 14460515 voirscepen boek 650 F° 43 vo
vermeld op 14490604 voirscepen boek 650 F° 92 vo

Heyns, Jan

14070911 voirscepen boek 649 F° 68 vo

Lemmens, Henric

14270116 schepen boek 649 F° 14 vo
14270116 schepen boek 649 F° 14 vo
14270224 schepen boek 649 F° 17 vo
14270304 schepen boek 649 F° 18 vo
14270306 schepen boek 649 F° 18 vo
14270308 schepen boek 649 F° 18 vo
14270320 schepen boek 649 F° 19 vo
14270320 schepen boek 649 F° 20 vo
14270327 schepen boek 649 F° 21 vo
14270327 schepen boek 649 F° 23 vo
14270628 schepen boek 649 F° 43 vo
14270815 schepen boek 649 F° 36 vo
14270906 schepen boek 649 F° 7 vo
14271025 schepen boek 649 F° 8 vo
14271115 schepen boek 649 F° 8 vo
14271122 schepen boek 649 F° 9 vo
14271201 schepen boek 649 F° 11 vo
14271228 schepen boek 649 F° 13 vo
14280101 schepen boek 649 F° 35 vo
14280109 schepen boek 649 F° 36 vo
14280416 schepen boek 649 F° 29 vo
14280504 schepen boek 649 F° 25 vo
14280505 schepen boek 649 F° 1 ro
14280505 schepen boek 649 F° 37 vo
14280601 schepen boek 649 F° 24 vo
14280605 schepen boek 649 F° 23 vo
14280606 schepen boek 649 F° 23 vo
14280612 schepen boek 649 F° 25 vo
14280612 schepen boek 649 F° 32 vo
14281008 schepen boek 649 F° 39 vo
14281126 schepen boek 649 F° 34 vo
14281212 schepen boek 649 F° 32 vo
14440112 schepen boek 650 F° 3 ro
14460110 schepen boek 650 F° 42 vo
14460115 schepen boek 650 F° 42 vo
14460128 schepen boek 650 F° 43 vo
14460225 schepen boek 650 F° 48 vo
14460304 schepen boek 650 F° 48 vo
14460312 schepen boek 650 F° 49 vo
14460318 schepen boek 650 F° 49 vo
14460318 schepen boek 650 F° 49 vo

14460401 schepen boek 650 F° 50 vo
14470107 schepen boek 650 F° 67 vo
14470107 schepen boek 650 F° 67 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470428 schepen boek 650 F° 53 vo
14470430 schepen boek 650 F° 53 vo
14470506 schepen boek 650 F° 53 vo
14470513 schepen boek 650 F° 53 vo
14470518 schepen boek 650 F° 53 vo
14470518 schepen boek 650 F° 53 vo
14470521 schepen boek 650 F° 59 vo
14470527 schepen boek 650 F° 54 vo
14470604 schepen boek 650 F° 54 vo
14470611 schepen boek 650 F° 54 vo
14470617 schepen boek 650 F° 55 vo
14470630 schepen boek 650 F° 58 vo
14470722 schepen boek 650 F° 57 vo
14470722 schepen boek 650 F° 57 vo
14470907 schepen boek 650 F° 59 vo
14470914 schepen boek 650 F° 60 vo
14471007 schepen boek 650 F° 62 vo
14471017 schepen boek 650 F° 62 vo
14471020 schepen boek 650 F° 68 vo
14471021 schepen boek 650 F° 64 vo
14471024 schepen boek 650 F° 63 vo
14471126 schepen boek 650 F° 65 vo
14471210 schepen boek 650 F° 65 vo
14471231 schepen boek 650 F° 90 vo
144jmmdd schepen boek 650 F° 67 vo

Logge, Jan

vermeld op 14460526 voirscepen boek 650 F° 30 vo

Loggen, Claus

14411219 schepen boek 650 F° 1 ro
14440106 schepen boek 650 F° 36 vo
14440116 schepen boek 650 F° 4 vo
14440125 schepen boek 650 F° 3 ro
14440125 schepen A114/4
14440126 schepen boek 650 F° 3 vo
14440201 schepen boek 650 F° 3 vo
14440204 schepen boek 650 F° 3 vo
14440204 schepen boek 650 F° 4 vo
14440204 schepen boek 650 F° 5 vo
14440215 schepen boek 650 F° 5 vo
14440224 schepen boek 650 F° 4 vo
14440224 schepen boek 650 F° 4 vo
14440307 schepen boek 650 F° 5 vo
14440515 schepen boek 650 F° 1 ro
14441113 schepen boek 650 F° 2 ro
14441226 schepen boek 650 F° 2 ro
14450109 schepen boek 650 F° 19 vo
14450112 schepen boek 650 F° 20 vo
14450116 schepen boek 650 F° 19 vo
14450118 schepen boek 650 F° 20 vo
14450124 schepen boek 650 F° 38 vo
14450125 schepen boek 650 F° 20 vo
14450125 schepen boek 650 F° 21 vo

14450125 schepen boek 650 F° 21 vo
14450125 schepen boek 650 F° 21 vo
14450125 schepen boek 650 F° 21 vo
14450127 schepen boek 650 F° 21 vo
14450129 schepen boek 650 F° 21 vo
14450131 schepen boek 650 F° 22 vo
14450131 schepen boek 650 F° 22 vo
14450131 voirscepen boek 650 F° 104 vo
14450204 schepen boek 650 F° 22 vo
14450209 schepen boek 650 F° 22 vo
14450215 schepen boek 650 F° 24 vo
14450223 schepen boek 650 F° 23 vo
14450223 schepen boek 650 F° 23 vo
14450225 schepen boek 650 F° 23 vo
14450226 schepen boek 650 F° 24 vo
14450228 schepen boek 650 F° 24 vo
14450302 schepen boek 650 F° 24 vo
14450308 schepen boek 650 F° 25 vo
14450309 schepen boek 650 F° 41 vo
14450309 schepen boek 650 F° 41 vo
14450309 schepen boek 650 F° 41 vo
14450320 schepen boek 650 F° 32 vo
14450327 schepen boek 650 F° 26 vo
14450327 schepen boek 650 F° 26 vo
14450327 schepen boek 650 F° 26 vo
14450331 schepen boek 650 F° 6 vo
14450331 schepen boek 650 F° 6 vo
14450331 schepen boek 650 F° 6 vo
14450401 schepen boek 650 F° 26 vo
14450402 schepen boek 650 F° 6 vo
14450412 schepen boek 650 F° 6 vo
14450412 schepen boek 650 F° 7 vo
14450423 schepen boek 650 F° 7 vo
14450430 schepen boek 650 F° 99 vo
14450508 schepen boek 650 F° 7 vo
14450508 schepen boek 650 F° 8 vo
14450512 schepen boek 650 F° 11 vo
14450514 schepen boek 650 F° 8 vo
14450520 schepen boek 650 F° 8 vo
14450523 schepen boek 650 F° 8 vo
14450525 schepen boek 650 F° 8 vo
14450528 voirscepen boek 650 F° 82 vo
14450605 schepen boek 650 F° 11 vo
14450606 schepen boek 650 F° 11 vo
14450612 schepen boek 650 F° 9 vo
14450613 schepen boek 650 F° 9 vo
14450616 schepen boek 650 F° 10 vo
14450618 schepen boek 650 F° 10 vo
14450619 schepen boek 650 F° 10 vo
14450715 schepen boek 650 F° 13 vo
14450719 schepen boek 650 F° 12 vo
14450806 schepen boek 650 F° 12 vo
14450814 schepen boek 650 F° 12 vo
14450815 schepen boek 650 F° 13 vo
14450816 schepen boek 650 F° 55 vo
14450828 schepen boek 650 F° 12 vo
14450901 schepen boek 650 F° 12 vo
14450901 schepen boek 650 F° 12 vo
14450901 schepen boek 650 F° 12 vo

14450925 schepen boek 650 F° 19 vo
14450925 schepen boek 650 F° 19 vo
14450927 schepen boek 650 F° 13 vo
14450927 schepen boek 650 F° 13 vo
14450928 schepen boek 650 F° 13 vo
14451008 schepen boek 650 F° 13 vo
14451017 schepen boek 650 F° 14 vo
14451018 schepen boek 650 F° 14 vo
14451018 schepen boek 650 F° 14 vo
14451018 schepen boek 650 F° 14 vo
14451020 schepen boek 650 F° 14 vo
14451020 schepen boek 650 F° 17 vo
14451022 schepen boek 650 F° 14 vo
14451031 schepen boek 650 F° 15 vo
14451103 schepen boek 650 F° 15 vo
14451106 schepen boek 650 F° 14 vo
14451115 schepen boek 650 F° 15 vo
14451119 schepen boek 650 F° 15 vo
14451119 schepen boek 650 F° 15 vo
14451121 schepen boek 650 F° 15 vo
14451126 schepen boek 650 F° 15 vo
14451130 schepen boek 650 F° 14 vo
14451216 schepen boek 650 F° 17 vo
14451228 schepen boek 650 F° 17 vo
14451231 schepen boek 650 F° 17 vo
14460115 schepen boek 650 F° 42 vo
14460418 schepen boek 650 F° 27 vo
14460418 schepen boek 650 F° 27 vo
14460418 schepen boek 650 F° 27 vo
14460420 schepen boek 650 F° 27 vo
14460506 schepen boek 650 F° 31 vo
14460506 schepen boek 650 F° 31 vo
14460507 schepen boek 650 F° 28 vo
14460509 schepen boek 650 F° 28 vo
14460512 schepen boek 650 F° 28 vo
14460513 schepen boek 650 F° 28 vo
14460513 schepen boek 650 F° 29 vo
14460513 schepen boek 650 F° 29 vo
14460515 schepen boek 650 F° 29 vo
14460516 schepen boek 650 F° 30 vo
14460520 schepen boek 650 F° 30 vo
14460521 schepen boek 650 F° 29 vo
14460522 schepen boek 650 F° 29 vo
14460528 schepen boek 650 F° 30 vo
14460610 schepen boek 650 F° 32 vo
14460629 schepen boek 650 F° 31 vo
14460703 schepen boek 650 F° 32 vo
14460709 schepen boek 650 F° 32 vo
14460709 voirscepen boek 650 F° 96 vo
14460715 schepen boek 650 F° 49 vo
14460716 schepen boek 650 F° 32 vo
14460801 schepen boek 650 F° 33 vo
14460806 schepen boek 650 F° 43 vo
14460823 schepen boek 650 F° 34 vo
14460828 schepen boek 650 F° 42 vo
14460904 schepen boek 650 F° 36 vo
14460908 schepen boek 650 F° 35 vo
14460912 schepen boek 650 F° 35 vo
14460923 schepen boek 650 F° 38 vo

14460923 schepen boek 650 F° 46 vo
14461009 schepen boek 650 F° 36 vo
14461010 schepen boek 650 F° 36 vo
14461010 schepen boek 650 F° 37 vo
14461015 schepen boek 650 F° 37 vo
14461020 schepen boek 650 F° 47 vo
14461024 schepen boek 650 F° 38 vo
14461028 schepen boek 650 F° 38 vo
14461028 schepen boek 650 F° 38 vo
14461115 schepen boek 650 F° 39 vo
14461119 schepen boek 650 F° 39 vo
14461121 schepen boek 650 F° 39 vo
14461203 schepen boek 650 F° 40 vo
14461209 schepen boek 650 F° 60 vo
14461215 schepen boek 650 F° 40 vo
14461217 schepen boek 650 F° 40 vo
14461228 schepen boek 650 F° 41 vo
14461231 schepen boek 650 F° 48 vo
14471013 schepen boek 650 F° 66 vo
14480123 schepen boek 650 F° 86 vo
14480123 schepen boek 650 F° 86 vo
14480213 schepen boek 650 F° 85 vo
vermeld op 14450901 voirscepen boek 650 F° 12 vo
vermeld op 14460828 voirscepen boek 650 F° 34 vo
vermeld op 14470620 voirscepen boek 650 F° 68 vo

Lonys, Jan

1350mmd voirscepen boek 650 F° 49 vo

Lyben, Henric

geen datum schepen boek 649 F° 58 vo

Meien, Peter

14380108 schepen boek 649 F° 65 vo

Metten, Johannes

134607dd schepen boek 649 F° 20 vo

Michelets, Peertsevael

14390526 schepen boek 649 F° 48 vo

14400121 schepen A114/4

14411008 voirscepen boek 650 F° 86 vo

14440106 schepen boek 650 F° 36 vo

14440215 schepen boek 650 F° 5 vo

14440515 schepen boek 650 F° 1 ro

14440724 schepen boek 650 F° 33 vo

14440925 schepen boek 650 F° 5 vo

14441113 schepen boek 650 F° 2 ro

14441218 schepen boek 650 F° 13 vo

14441231 schepen boek 650 F° 2 ro

vermeld op 14450702 voirscepen boek 650 F° 11 vo

vermeld op 14480106 voirscepen boek 650 F° 85 vo

vermeld op 14490227 voirscepen boek 650 F° 104 vo

vermeld op 14491021 voirscepen boek 650 F° 95 vo

Moers, Arn

14281220 schepen boek 649 F° 1 ro

Moers, Reinout

14290818 schepen A 114/4

Mussche, Jannys

14450112 schepen boek 650 F° 19 vo

Mutsaert, Ghijzel

14050321 schepen A114/4

14070629 schepen A114/4

Mys, Jan

14460110 schepen boek 650 F° 42 vo

14460112 schepen boek 650 F° 47 vo

14460118 schepen boek 650 F° 42 vo

14460122 schepen boek 650 F° 88 vo

14460125 schepen boek 650 F° 43 vo

14460128 schepen boek 650 F° 43 vo

14460128 schepen boek 650 F° 43 vo

14460129 schepen boek 650 F° 44 vo

14460130 schepen boek 650 F° 44 vo

14460130 schepen boek 650 F° 44 vo

14460130 schepen boek 650 F° 44 vo

14460131 schepen boek 650 F° 44 vo

14460131 schepen boek 650 F° 44 vo

14460201 schepen boek 650 F° 45 vo

14460201 schepen boek 650 F° 45 vo

14460201 schepen boek 650 F° 45 vo

14460201 schepen boek 650 F° 48 vo
14460202 schepen boek 650 F° 48 vo
14460202 schepen boek 650 F° 48 vo
14460204 schepen boek 650 F° 45 vo
14460204 schepen boek 650 F° 45 vo
14460205 schepen boek 650 F° 45 vo
14460205 schepen boek 650 F° 45 vo
14460205 schepen boek 650 F° 45 vo
14460208 schepen boek 650 F° 47 vo
14460209 schepen boek 650 F° 47 vo
14460211 schepen boek 650 F° 46 vo
14460211 schepen boek 650 F° 46 vo
14460218 schepen boek 650 F° 48 vo
14460219 schepen boek 650 F° 48 vo
14460224 schepen boek 650 F° 48 vo
14460225 schepen boek 650 F° 48 vo
14460225 schepen boek 650 F° 48 vo
14460310 schepen boek 650 F° 49 vo
14460312 schepen boek 650 F° 80 vo
14460318 schepen boek 650 F° 49 vo
14460320 schepen boek 650 F° 49 vo
14460328 schepen boek 650 F° 49 vo
14460328 schepen boek 650 F° 59 vo
14460401 schepen boek 650 F° 50 vo
14460403 schepen boek 650 F° 50 vo
14460405 schepen boek 650 F° 50 vo
14470105 schepen boek 650 F° 99 vo
14470106 schepen boek 650 F° 67 vo
14470107 schepen boek 650 F° 67 vo
14470114 schepen boek 650 F° 67 vo
14470114 schepen boek 650 F° 67 vo
14470114 schepen boek 650 F° 68 vo
14470114 schepen boek 650 F° 69 vo
14470116 schepen boek 650 F° 81 vo
14470121 schepen boek 650 F° 68 vo
14470125 schepen boek 650 F° 68 vo
14470127 schepen boek 650 F° 69 vo
14470129 schepen boek 650 F° 68 vo
14470201 schepen boek 650 F° 69 vo
14470205 schepen boek 650 F° 69 vo
14470205 schepen boek 650 F° 69 vo
14470213 schepen boek 650 F° 101 vo
14470219 schepen boek 650 F° 70 vo
14470219 schepen boek 650 F° 70 vo
14470219 schepen boek 650 F° 70 vo
14470222 schepen boek 650 F° 82 vo
14470223 schepen boek 650 F° 70 vo
14470223 schepen boek 650 F° 70 vo
14470226 schepen boek 650 F° 70 vo
14470309 schepen boek 650 F° 72 vo
14470312 schepen boek 650 F° 72 vo
14470409 schepen boek 650 F° 55 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470419 schepen boek 650 F° 52 vo
14470423 schepen boek 650 F° 52 vo
14470423 schepen boek 650 F° 52 vo
14470425 schepen boek 650 F° 52 vo

14470426 schepen boek 650 F° 63 vo
14470428 schepen boek 650 F° 53 vo
14470430 schepen boek 650 F° 50 vo
14470502 schepen boek 650 F° 50 vo
14470505 schepen boek 650 F° 56 vo
14470506 schepen boek 650 F° 66 vo
14470506 schepen boek 650 F° 66 vo
14470507 schepen boek 650 F° 51 vo
14470508 schepen boek 650 F° 53 vo
14470522 schepen boek 650 F° 70 vo
14470527 schepen boek 650 F° 57 vo
14470530 schepen boek 650 F° 54 vo
14470601 schepen boek 650 F° 54 vo
14470611 schepen boek 650 F° 54 vo
14470612 schepen boek 650 F° 97 vo
14470617 schepen boek 650 F° 55 vo
14470617 schepen boek 650 F° 57 vo
14470618 schepen boek 650 F° 55 vo
14470619 schepen boek 650 F° 55 vo
14470620 schepen boek 650 F° 55 vo
14470623 schepen boek 650 F° 56 vo
14470623 schepen boek 650 F° 56 vo
14470626 schepen boek 650 F° 56 vo
14470627 schepen boek 650 F° 58 vo
14470630 schepen boek 650 F° 58 vo
14470703 schepen boek 650 F° 57 vo
14470709 schepen boek 650 F° 57 vo
14470710 schepen boek 650 F° 58 vo
14470724 schepen boek 650 F° 58 vo
14470816 schepen boek 650 F° 61 vo
14470828 schepen boek 650 F° 56 vo
14470829 schepen boek 650 F° 56 vo
14470829 schepen boek 650 F° 56 vo
14470829 schepen boek 650 F° 56 vo
14470903 schepen boek 650 F° 60 vo
14470907 schepen boek 650 F° 59 vo
14470930 schepen boek 650 F° 60 vo
14470930 schepen boek 650 F° 61 vo
14471003 schepen boek 650 F° 60 vo
14471007 schepen boek 650 F° 61 vo
14471008 schepen boek 650 F° 62 vo
14471012 schepen boek 650 F° 64 vo
14471012 schepen boek 650 F° 97 vo
14471015 schepen boek 650 F° 62 vo
14471016 schepen boek 650 F° 63 vo
14471016 schepen boek 650 F° 63 vo
14471016 schepen boek 650 F° 71 vo
14471017 schepen boek 650 F° 62 vo
14471018 schepen boek 650 F° 62 vo
14471018 schepen boek 650 F° 63 vo
14471019 schepen boek 650 F° 63 vo
14471021 schepen boek 650 F° 64 vo
14471105 schepen boek 650 F° 64 vo
14471111 schepen boek 650 F° 64 vo
14471120 schepen boek 650 F° 67 vo
14471125 schepen boek 650 F° 64 vo
14471125 schepen boek 650 F° 64 vo
14471125 voirscepen boek 650 F° 94 vo
14471129 schepen boek 650 F° 65 vo

14471201 schepen boek 650 F° 66 vo
14471201 schepen boek 650 F° 66 vo
14471202 schepen boek 650 F° 65 vo
14471202 schepen boek 650 F° 65 vo
14471203 schepen boek 650 F° 65 vo
14471210 schepen boek 650 F° 66 vo
14471224 schepen boek 650 F° 66 vo
14471231 schepen boek 650 F° 90 vo
14480102 schepen boek 650 F° 87 vo
14480102 schepen boek 650 F° 87 vo
14480112 schepen boek 650 F° 82 vo
14480112 schepen boek 650 F° 82 vo
14480112 schepen boek 650 F° 82 vo
14480116 schepen boek 650 F° 85 vo
14480118 schepen boek 650 F° 85 vo
14480128 schepen boek 650 F° 87 vo
14480128 schepen boek 650 F° 87 vo
14480201 schepen boek 650 F° 87 vo
14480201 schepen boek 650 F° 87 vo
14480208 schepen boek 650 F° 82 vo
14480209 schepen boek 650 F° 88 vo
14480212 schepen boek 650 F° 91 vo
14480214 schepen boek 650 F° 88 vo
14480216 schepen boek 650 F° 88 vo
14480219 schepen boek 650 F° 88 vo
14480223 schepen boek 650 F° 90 vo
14480303 schepen boek 650 F° 89 vo
14480321 schepen boek 650 F° 89 vo
14480325 schepen boek 650 F° 73 vo
14480326 schepen boek 650 F° 72 vo
14480326 schepen boek 650 F° 73 vo
14480327 schepen boek 650 F° 67 vo
14480404 schepen boek 650 F° 90 vo
14480408 schepen boek 650 F° 90 vo
14480409 schepen boek 650 F° 73 vo
14480409 schepen boek 650 F° 73 vo
14480420 schepen boek 650 F° 74 vo
14480420 schepen boek 650 F° 74 vo
14480421 schepen boek 650 F° 74 vo
14480505 schepen boek 650 F° 79 vo
14480506 schepen boek 650 F° 84 vo
14480512 schepen boek 650 F° 74 vo
14480513 schepen boek 650 F° 81 vo
14480519 schepen boek 650 F° 75 vo
14480523 schepen boek 650 F° 87 vo
14480523 schepen boek 650 F° 87 vo
14480526 schepen boek 650 F° 76 vo
14480527 schepen boek 650 F° 75 vo
14480601 schepen boek 650 F° 75 vo
14480602 schepen boek 650 F° 75 vo
14480606 schepen boek 650 F° 86 vo
14480612 schepen boek 650 F° 76 vo
14480621 schepen boek 650 F° 76 vo
14480628 schepen boek 650 F° 75 vo
14480628 schepen boek 650 F° 75 vo
14480628 schepen boek 650 F° 75 vo
14480628 schepen boek 650 F° 75 vo
14480628 schepen boek 650 F° 75 vo
14480628 schepen boek 650 F° 76 vo
14480706 schepen boek 650 F° 77 vo

14480725 schepen boek 650 F° 77 vo
14480727 schepen boek 650 F° 77 vo
14480926 schepen boek 650 F° 78 vo
14480927 schepen boek 650 F° 79 vo
14480928 schepen boek 650 F° 78 vo
14481003 schepen boek 650 F° 79 vo
14481005 schepen boek 650 F° 103 vo
14481012 schepen boek 650 F° 79 vo
14481013 schepen boek 650 F° 81 vo
14481017 schepen boek 650 F° 80 vo
14481019 schepen boek 650 F° 80 vo
14481026 schepen boek 650 F° 80 vo
14481029 schepen boek 650 F° 80 vo
14481110 schepen boek 650 F° 81 vo
14481111 schepen boek 650 F° 81 vo
14481111 schepen boek 650 F° 81 vo
14481111 schepen boek 650 F° 81 vo
14481115 schepen boek 650 F° 82 vo
14481119 schepen boek 650 F° 80 vo
14481123 schepen boek 650 F° 81 vo
14481125 schepen boek 650 F° 97 vo
14481130 schepen boek 650 F° 82 vo
14481130 schepen boek 650 F° 82 vo
14481130 schepen boek 650 F° 82 vo
14481205 schepen boek 650 F° 83 vo
14481206 schepen boek 650 F° 83 vo
14481207 schepen boek 650 F° 83 vo
14481207 schepen boek 650 F° 84 vo
14481207 schepen boek 650 F° 87 vo
14481208 schepen boek 650 F° 83 vo
14481210 schepen boek 650 F° 86 vo
14481219 schepen boek 650 F° 84 vo
14481219 schepen boek 650 F° 84 vo
14481220 schepen boek 650 F° 83 vo
14481220 schepen boek 650 F° 83 vo
14481225 schepen boek 650 F° 97 vo
14481226 schepen boek 650 F° 84 vo
14481227 schepen A114/4
14481228 schepen boek 650 F° 85 vo
14490105 schepen boek 650 F° 100 vo
14490112 schepen boek 650 F° 100 vo
14490118 schepen boek 650 F° 100 vo
14490121 schepen boek 650 F° 101 vo
14490122 schepen boek 650 F° 101 vo
14490122 schepen boek 650 F° 101 vo
14490123 schepen boek 650 F° 101 vo
14490123 schepen boek 650 F° 101 vo
14490126 schepen boek 650 F° 102 vo
14490414 schepen boek 650 F° 90 vo
14490416 schepen boek 650 F° 91 vo
14490416 schepen A114/4
14490426 schepen boek 650 F° 91 vo
14490503 schepen boek 650 F° 91 vo
14490503 schepen boek 650 F° 92 vo
14490503 schepen boek 650 F° 93 vo
14490503 schepen boek 650 F° 100 vo
14490515 schepen boek 650 F° 91 vo
14490516 schepen boek 650 F° 92 vo
14490517 schepen boek 650 F° 91 vo

14490520 schepen boek 650 F° 92 vo
14490604 schepen boek 650 F° 92 vo
14490606 schepen boek 650 F° 92 vo
14490610 schepen boek 650 F° 93 vo
14490613 schepen boek 650 F° 94 vo
14490616 schepen boek 650 F° 92 vo
14490624 schepen boek 650 F° 92 vo
14490625 schepen boek 650 F° 92 vo
14490706 schepen boek 650 F° 93 vo
14490713 schepen boek 650 F° 93 vo
14490722 schepen boek 650 F° 93 vo
14490722 schepen boek 650 F° 94 vo
14490802 schepen boek 650 F° 94 vo
14490802 schepen boek 650 F° 94 vo
14490803 schepen boek 650 F° 94 vo
14490806 schepen boek 650 F° 95 vo
14490812 schepen boek 650 F° 94 vo
14490817 schepen boek 650 F° 94 vo
14490817 schepen boek 650 F° 94 vo
14490817 schepen boek 650 F° 107 vo
14490831 schepen boek 650 F° 94 vo
14490913 schepen boek 650 F° 95 vo
14490916 schepen boek 650 F° 95 vo
14490922 schepen boek 650 F° 95 vo
14491002 schepen boek 650 F° 98 vo
14491012 schepen boek 650 F° 103 vo
14491013 schepen boek 650 F° 95 vo
14491013 schepen boek 650 F° 95 vo
14491014 schepen boek 650 F° 95 vo
14491021 schepen boek 650 F° 95 vo
14491027 schepen boek 650 F° 96 vo
14491029 schepen boek 650 F° 97 vo
14491109 schepen boek 650 F° 98 vo
14491113 schepen boek 650 F° 96 vo
14491113 schepen boek 650 F° 96 vo
14491113 schepen boek 650 F° 102 vo
14491120 schepen boek 650 F° 97 vo
14491125 schepen boek 650 F° 97 vo
14491126 schepen boek 650 F° 98 vo
14491126 schepen boek 650 F° 99 vo
14491126 schepen boek 650 F° 99 vo
14491201 schepen boek 650 F° 98 vo
14491201 schepen boek 650 F° 98 vo
14491206 schepen boek 650 F° 97 vo
14491210 schepen boek 650 F° 92 vo
14491213 schepen boek 650 F° 98 vo
14491214 schepen boek 650 F° 98 vo
14491215 schepen boek 650 F° 100 vo
14491218 schepen boek 650 F° 99 vo
14491219 schepen boek 650 F° 99 vo
14491224 voirscepen boek 650 F° 104 vo
144jmmdd schepen boek 650 F° 67 vo

Noets, Aerde

geen datum schepen boek 649 F° 58 vo

Noets, Aernout

14260603 voirscepen boek 650 F° 22 vo

14271009 schepen boek 649 F° 8 vo

Noets, Aert

14270801 schepen boek 649 F° 5 vo
14290528 schepen boek 649 F° 42 vo
14311004 voirscepen boek 650 F° 10 vo
14360509 schepen boek 649 F° 2 vo
14380414 schepen boek 649 F° 52 vo
vermeld op 14481007 voirscepen boek 650 F° 79 vo

Noets, Ar

14250916 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14270306 schepen boek 649 F° 21 vo
14270308 schepen boek 649 F° 25 vo
14270324 schepen boek 649 F° 21 vo
14270324 schepen boek 649 F° 21 vo
14270524 schepen boek 649 F° 21 vo
14270528 schepen boek 649 F° 21 vo
14280100 schepen boek 649 F° 36 vo
14280101 schepen boek 649 F° 35 vo
14280103 schepen boek 649 F° 40 vo
14280113 schepen boek 649 F° 40 vo
14280120 schepen boek 649 F° 1 vo
14280205 schepen boek 649 F° 1 ro
14280218 schepen boek 649 F° 38 vo
14280218 schepen boek 649 F° 38 vo
14280218 schepen boek 649 F° 38 vo
14280223 schepen boek 649 F° 39 vo
14280225 schepen boek 649 F° 38 vo
14280226 schepen boek 649 F° 38 vo
14280304 schepen boek 649 F° 39 vo
14280305 schepen boek 649 F° 41 vo
14280312 schepen boek 649 F° 39 vo
14280312 schepen boek 649 F° 39 vo
14280315 schepen boek 649 F° 40 vo
14280504 schepen boek 649 F° 25 vo
14280507 schepen boek 649 F° 34 vo
14280520 schepen boek 649 F° 30 vo
14280603 schepen boek 649 F° 32 vo
14280604 schepen boek 649 F° 24 vo
14280610 schepen boek 649 F° 27 vo
14280615 schepen boek 649 F° 24 vo
14280712 schepen boek 649 F° 32 vo
14280720 schepen boek 649 F° 27 vo
14280722 schepen boek 649 F° 32 vo
14280809 schepen boek 649 F° 26 vo
14280811 schepen boek 649 F° 25 vo
14280813 schepen boek 649 F° 31 vo
14280828 schepen boek 649 F° 27 vo
14280920 schepen boek 649 F° 28 vo
14281012 schepen boek 649 F° 29 vo
14281016 schepen boek 649 F° 29 vo
14281017 schepen boek 649 F° 28 vo
14281018 schepen boek 649 F° 28 vo
14281018 schepen boek 649 F° 29 vo
14281018 schepen boek 649 F° 29 vo
14281018 schepen boek 649 F° 29 vo
14281018 schepen boek 649 F° 29 vo
14281020 schepen boek 649 F° 29 vo
14281025 schepen boek 649 F° 29 vo
14281107 schepen boek 649 F° 41 vo

14281225 schepen boek 649 F° 35 vo
14281225 schepen boek 649 F° 35 vo
14281226 schepen boek 649 F° 35 vo
14281226 schepen boek 649 F° 35 vo
14290413 schepen boek 649 F° 41 vo
14290425 schepen boek 649 F° 41 vo
14300417 schepen boek 649 F° 42 vo
14310513 schepen boek 649 F° 43 vo
14310515 schepen boek 649 F° 2 ro
14310601 schepen boek 649 F° 44 vo
14310606 schepen boek 649 F° 44 vo
14310625 schepen boek 649 F° 44 vo
14310716 schepen boek 649 F° 45 vo
14310720 schepen boek 649 F° 45 vo
14310910 schepen boek 649 F° 47 vo
14311001 schepen boek 649 F° 46 vo
14311103 schepen boek 649 F° 47 vo
14311225 schepen boek 649 F° 2 ro
14320512 schepen boek 649 F° 2 vo
14320512 voirscepen boek 649 F° 55 vo
14340820 schepen boek 649 F° 62 vo
14341113 schepen boek 649 F° 2 vo
14350112 schepen boek 649 F° 66 vo
14350112 schepen boek 649 F° 66 vo
14360413 schepen boek 649 F° 49 vo
14360514 schepen boek 649 F° 49 vo
14360905 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14361210 schepen boek 649 F° 56 vo
14361218 schepen boek 649 F° 51 vo
14370104 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14370112 schepen boek 649 F° 52 vo
14370115 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14370116 schepen boek 649 F° 54 vo
14370122 schepen boek 649 F° 50 bis 2 recto
14370123 schepen boek 649 F° 50 bis 2 recto
14370131 schepen boek 649 F° 50 bis 2 recto
14370202 schepen boek 649 F° 53 vo
14370209 schepen boek 649 F° 50 bis 1 verso
14370220 schepen boek 649 F° 50 vo
14370301 schepen boek 649 F° 53 vo
14370302 schepen boek 649 F° 51 vo
14370305 schepen boek 649 F° 52 vo
14370316 schepen boek 649 F° 51 vo
14370326 schepen boek 649 F° 51 vo
14370331 schepen boek 649 F° 51 vo
14370607 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14370913 schepen boek 649 F° 68 vo
14371008 schepen boek 649 F° 51 vo
14371010 schepen boek 649 F° 50 bis 1 verso
14380102 schepen boek 649 F° 65 vo
14380120 schepen boek 649 F° 67 vo
14380130 schepen boek 649 F° 66 vo
14380404 schepen boek 649 F° 52 vo
14380414 schepen boek 649 F° 52 vo
14380420 schepen boek 649 F° 53 vo
14380426 schepen boek 649 F° 52 vo
14380426 schepen boek 649 F° 52 vo
14380428 schepen boek 649 F° 53 vo
14380506 schepen boek 649 F° 53 vo

14380506 schepen boek 649 F° 54 vo
14380506 schepen boek 649 F° 64 vo
14380507 schepen boek 649 F° 53 vo
14380507 schepen boek 649 F° 57 vo
14380511 schepen boek 649 F° 53 vo
14380511 schepen boek 649 F° 53 vo
14380520 schepen boek 649 F° 56 vo
14380606 schepen boek 649 F° 55 vo
14380607 schepen boek 649 F° 56 vo
14380608 schepen boek 649 F° 54 vo
14380609 schepen boek 649 F° 54 vo
14380610 schepen boek 649 F° 54 vo
14380610 schepen boek 649 F° 56 vo
14380612 schepen boek 649 F° 63 vo
14380616 schepen boek 649 F° 55 vo
14380628 schepen boek 649 F° 55 vo
14380628 schepen boek 649 F° 55 vo
14380714 schepen boek 649 F° 63 vo
14380715 schepen boek 649 F° 57 vo
14380716 schepen boek 649 F° 56 vo
14380721 schepen boek 649 F° 57 vo
14380726 schepen boek 649 F° 56 vo
14380800 schepen boek 649 F° 58 vo
14380813 schepen boek 649 F° 58 vo
14380818 schepen boek 649 F° 57 vo
14380823 schepen boek 649 F° 58 vo
14380906 schepen boek 649 F° 58 vo
14380910 schepen boek 649 F° 66 vo
14380930 schepen boek 649 F° 58 vo
14380930 schepen boek 649 F° 58 vo
14380930 schepen boek 649 F° 59 vo
14380930 schepen boek 649 F° 59 vo
14380930 schepen boek 649 F° 69 vo
14381019 schepen boek 649 F° 59 vo
14381024 schepen boek 649 F° 60 vo
14381031 schepen boek 649 F° 60 vo
14381113 schepen boek 649 F° 61 vo
14381113 schepen boek 649 F° 61 vo
14381121 schepen boek 649 F° 61 vo
14381124 schepen boek 649 F° 62 vo
14381124 schepen boek 649 F° 62 vo
14381125 schepen boek 649 F° 61 vo
14381125 schepen boek 649 F° 62 vo
14381125 schepen boek 649 F° 62 vo
14381125 schepen boek 649 F° 62 vo
14381125 schepen boek 649 F° 62 vo
14381126 schepen boek 649 F° 61 vo
14381127 schepen boek 649 F° 61 vo
14381204 schepen boek 649 F° 63 vo
14381204 schepen boek 649 F° 64 vo
14381206 schepen boek 649 F° 64 vo
14381209 schepen boek 649 F° 61 vo
14381210 schepen boek 649 F° 70 vo
14381215 schepen boek 649 F° 65 vo
14381221 schepen boek 649 F° 63 vo
14381226 schepen boek 649 F° 63 vo
14381228 schepen boek 649 F° 64 vo
14381228 schepen boek 649 F° 64 vo
14381231 schepen boek 649 F° 64 vo
14381231 schepen boek 649 F° 64 vo

14381231 schepen boek 649 F° 64 vo
geen datum schepen boek 649 F° 1 vo
geen datum schepen boek 649 F° 58 vo

Noets, Arnout

14270111 schepen boek 649 F° 15 vo
14270116 schepen boek 649 F° 15 vo
14270201 schepen boek 649 F° 16 vo
14270207 schepen boek 649 F° 16 vo
14270224 schepen boek 649 F° 17 vo
14270228 schepen boek 649 F° 18 vo
14270306 schepen boek 649 F° 18 vo
14270313 schepen boek 649 F° 19 vo
14270728 schepen boek 649 F° 14 vo
14271003 schepen boek 649 F° 33 vo
14280100 schepen boek 649 F° 37 vo
14280120 schepen boek 649 F° 37 vo
14280807 voirscepen boek 650 F° 10 vo
14280828 voirscepen boek 649 F° 68 vo
14281008 voirscepen boek 650 F° 51 vo
14281027 schepen boek 649 F° 31 vo
14281028 schepen boek 649 F° 30 vo
14281220 schepen boek 649 F° 32 vo
14360508 voirscepen boek 650 F° 87 vo
vermeld op 14450112 voirscepen boek 650 F° 30 vo
vermeld op 14470507 voirscepen boek 650 F° 51 vo

Noets, Arnout

14310715 schepen boek 649 F° 45 vo

Noets, Arnt

14281127 schepen boek 649 F° 10 vo
14281220 schepen boek 649 F° 37 vo
14310515 schepen boek 649 F° 48 vo
14311225 schepen boek 649 F° 48 vo
14341113 schepen boek 649 F° 48 vo
14360309 schepen boek 649 F° 48 vo
14380824 voirscepen boek 650 F° 87 vo
14390612 schepen boek 650 F° 41 vo
vermeld op 14451018 voirscepen boek 650 F° 14 vo
vermeld op 14460110 voirscepen boek 650 F° 42 vo
vermeld op 14460515 voirscepen boek 650 F° 43 vo
vermeld op 14470906 voirscepen boek 650 F° 64 vo
vermeld op 14480408 voirscepen boek 650 F° 90 vo

Noets, Art

14280205 schepen boek 649 F° 37 vo
14280307 schepen boek 649 F° 39 vo
14280307 schepen boek 649 F° 40 vo
14280316 schepen boek 649 F° 40 vo
14310606 voirscepen boek 650 F° 106 vo
14380930 voirscepen boek 650 F° 46 vo
14430610 voirscepen boek 650 F° 46 vo
vermeld op 14450309 voirscepen boek 650 F° 41 vo
vermeld op 14450605 voirscepen boek 650 F° 11 vo
vermeld op 14450706 voirscepen boek 650 F° 12 vo
vermeld op 14451017 voirscepen boek 650 F° 14 vo
vermeld op 14460112 voirscepen boek 650 F° 46 vo
vermeld op 14460824 voirscepen boek 650 F° 34 vo
vermeld op 14470619 voirscepen boek 650 F° 55 vo
vermeld op 14480420 voirscepen boek 650 F° 74 vo

Noets, Michiel

geen datum schepen boek 649 F° 58 vo

Noets, Mijs Aert

14361128 schepen boek 649 F° 49 vo

Noets, Mys

14310515 schepen boek 649 F° 2 ro
14350112 schepen boek 649 F° 66 vo
14350112 schepen boek 649 F° 66 vo
14370209 schepen boek 649 F° 50 bis 1 verso
14370220 schepen boek 649 F° 50 vo
14370302 schepen boek 649 F° 51 vo
14370305 schepen boek 649 F° 52 vo
14370316 schepen boek 649 F° 51 vo
14371010 schepen boek 649 F° 50 bis 1 verso
14380414 schepen boek 649 F° 52 vo
14380426 schepen boek 649 F° 52 vo
14380428 schepen boek 649 F° 53 vo
14380506 schepen boek 649 F° 53 vo
14380506 schepen boek 649 F° 54 vo
14380507 schepen boek 649 F° 53 vo
14380507 schepen boek 649 F° 57 vo
14380520 schepen boek 649 F° 56 vo
14380606 schepen boek 649 F° 55 vo
14380726 schepen boek 649 F° 56 vo
14380910 schepen boek 649 F° 66 vo
14380930 schepen boek 649 F° 69 vo
14381113 schepen boek 649 F° 61 vo
14381215 schepen boek 649 F° 65 vo

Nollens, Jan

14210306 voirscepen boek 649 F° 53 vo
14221012 voirscepen boek 650 F° 54 vo
14230218 voirscepen boek 650 F° 13 vo
14270201 schepen boek 649 F° 16 vo
14270207 schepen boek 649 F° 16 vo
14270224 schepen boek 649 F° 17 vo
14270224 schepen boek 649 F° 17 vo
14270224 schepen boek 649 F° 17 vo
14270228 schepen boek 649 F° 18 vo
14270304 schepen boek 649 F° 18 vo

14270308 schepen boek 649 F° 25 vo
14270313 schepen boek 649 F° 19 vo
14270606 schepen boek 649 F° 11 vo
14270728 schepen boek 649 F° 4 vo
14270728 schepen boek 649 F° 4 vo
14270801 schepen boek 649 F° 5 vo
14270802 schepen boek 649 F° 5 vo
14270903 schepen boek 649 F° 7 vo
14270906 schepen boek 649 F° 6 vo
14270906 schepen boek 649 F° 7 vo
14271004 schepen boek 649 F° 8 vo
14271106 schepen boek 649 F° 11 vo
14271108 schepen boek 649 F° 11 vo
14271115 schepen boek 649 F° 8 vo
14271201 schepen boek 649 F° 9 vo
14271202 schepen boek 649 F° 10 vo
14271202 schepen boek 649 F° 10 vo
14271203 schepen boek 649 F° 10 vo
14271208 schepen boek 649 F° 12 vo
14271220 schepen boek 649 F° 10 vo
14271226 schepen boek 649 F° 12 vo
14271228 schepen boek 649 F° 12 vo
14271228 schepen boek 649 F° 13 vo
14271228 schepen boek 649 F° 13 vo
14271228 schepen boek 649 F° 14 vo
14280100 schepen boek 649 F° 36 vo
14280100 schepen boek 649 F° 37 vo
14280101 schepen boek 649 F° 35 vo
14280101 schepen boek 649 F° 35 vo
14280103 schepen boek 649 F° 40 vo
14280107 schepen boek 649 F° 41 vo
14280113 schepen boek 649 F° 40 vo
14280120 schepen boek 649 F° 1 ro
14280120 schepen boek 649 F° 1 vo
14280120 schepen boek 649 F° 37 vo
14280120 schepen boek 649 F° 37 vo
14280120 schepen boek 649 F° 60 vo
14280211 schepen boek 649 F° 1 vo
14280211 schepen boek 649 F° 37 vo
14280213 schepen boek 649 F° 39 vo
14280218 schepen boek 649 F° 38 vo
14280218 schepen boek 649 F° 38 vo
14280218 schepen boek 649 F° 38 vo
14280223 schepen boek 649 F° 39 vo
14280226 schepen boek 649 F° 38 vo
14280227 schepen boek 649 F° 38 vo
14280304 schepen boek 649 F° 39 vo
14280307 schepen boek 649 F° 39 vo
14280312 schepen boek 649 F° 39 vo
14280312 schepen boek 649 F° 39 vo
14280315 schepen boek 649 F° 40 vo
14280504 schepen boek 649 F° 25 vo
14280526 schepen boek 649 F° 24 vo
14280619 schepen boek 649 F° 24 vo
14280619 schepen boek 649 F° 24 vo
14280722 schepen boek 649 F° 32 vo
14280807 voirscepen boek 650 F° 10 vo
14280809 schepen boek 649 F° 26 vo
14280811 schepen boek 649 F° 25 vo

14280822 schepen boek 649 F° 27 vo
14280828 schepen boek 649 F° 27 vo
14280828 voirscepen boek 649 F° 68 vo
14280905 schepen boek 649 F° 35 vo
14280926 schepen boek 649 F° 28 vo
14281001 schepen boek 649 F° 29 vo
14281008 voirscepen boek 650 F° 51 vo
14281012 schepen boek 649 F° 29 vo
14281016 schepen boek 649 F° 29 vo
14281017 schepen boek 649 F° 28 vo
14281018 schepen boek 649 F° 28 vo
14281018 schepen boek 649 F° 29 vo
14281018 schepen boek 649 F° 29 vo
14281018 schepen boek 649 F° 29 vo
14281028 schepen boek 649 F° 30 vo
14281107 schepen boek 649 F° 41 vo
14281108 schepen boek 649 F° 31 vo
14281119 schepen boek 649 F° 30 vo
14281119 schepen boek 649 F° 31 vo
14281129 schepen boek 649 F° 31 vo
14281212 schepen boek 649 F° 36 vo
14281220 schepen boek 649 F° 33 vo
14281225 schepen boek 649 F° 35 vo
14281225 schepen boek 649 F° 36 vo
14290407 schepen boek 649 F° 41 vo
14290412 schepen boek 649 F° 41 vo
14290413 schepen boek 649 F° 41 vo
14290425 schepen boek 649 F° 41 vo
14290528 schepen boek 649 F° 42 vo
14290705 schepen boek 649 F° 42 vo
14290817 schepen boek 649 F° 46 vo
14290908 schepen A114/4
14290924 schepen A 066/6
14321218 voirscepen boek 650 F° 85 vo
geen datum schepen boek 649 F° 1 vo
niet bekend schepen boek 649 F° 36 vo
vermeld op 14460112 voirscepen boek 650 F° 46 vo
vermeld op 14470507 voirscepen boek 650 F° 51 vo
vermeld op 14471231 voirscepen boek 650 F° 66 vo
vermeld op 14480513 voirscepen boek 650 F° 81 vo

Nollens, Jan, wylen

14300109 voirscepen boek 650 F° 79 vo

Noots, Arnout

14271128 schepen boek 649 F° 9 vo

Noots, Arnt

14320512 schepen boek 649 F° 48 vo

Nouts, Ar

14280906 schepen boek 649 F° 28 vo

Nouts, Ghysbrecht

vermeld op 14471231 voirscepen boek 650 F° 66 vo

Nouts, Segher

14080422 voirscepen boek 650 F° 77 vo
vermeld op 14450607 voirscepen boek 650 F° 10 vo

Nouts, Zeger

14151202 schepen A114/4
14191024 schepen A114/4
14250121 schepen A114/4
vermeld op 14250121 voirscepen A114/4

Nouts, Zegher

14070911 voirscepen boek 649 F° 68 vo
14270116 schepen boek 649 F° 14 vo

Raet, Johannes

13420501 schepen A 114/4

Reynen, Peter

14291113 schepen (Antwerpen) boek 649 F° 73 vo

Ruts, Chris

14450109 schepen boek 650 F° 20 vo

Ruts, Claus

14380501 schepen boek 649 F° 55 vo
14450107 schepen boek 650 F° 19 vo
14450111 schepen boek 650 F° 19 vo
14450115 schepen boek 650 F° 19 vo
14450115 schepen boek 650 F° 20 vo
14450124 schepen boek 650 F° 38 vo
14450204 schepen boek 650 F° 22 vo
14450206 schepen boek 650 F° 22 vo
14450208 schepen boek 650 F° 22 vo
14450208 schepen boek 650 F° 23 vo
14450212 schepen boek 650 F° 102 vo
14450213 schepen boek 650 F° 23 vo
14450213 schepen boek 650 F° 23 vo
14450218 schepen boek 650 F° 23 vo
14450218 schepen boek 650 F° 23 vo
14450225 schepen boek 650 F° 23 vo
14450306 schepen boek 650 F° 24 vo
14450306 schepen boek 650 F° 25 vo
14450306 schepen boek 650 F° 25 vo
14450306 schepen boek 650 F° 25 vo
14450307 schepen boek 650 F° 25 vo
14450308 schepen boek 650 F° 25 vo
14450314 schepen boek 650 F° 25 vo
14450327 schepen boek 650 F° 26 vo
14450327 schepen boek 650 F° 26 vo
14450409 schepen boek 650 F° 40 vo
14460105 schepen boek 650 F° 42 vo
14460115 schepen boek 650 F° 42 vo
14460115 schepen boek 650 F° 43 vo
14460118 schepen boek 650 F° 42 vo
14460418 schepen boek 650 F° 27 vo
14460422 schepen boek 650 F° 28 vo
14460422 schepen boek 650 F° 28 vo
14460422 schepen boek 650 F° 53 vo
14460424 schepen boek 650 F° 28 vo
14460425 schepen boek 650 F° 28 vo
14460506 schepen boek 650 F° 31 vo
14460506 schepen boek 650 F° 31 vo

14460507 schepen boek 650 F° 28 vo
14460507 schepen boek 650 F° 28 vo
14460510 schepen boek 650 F° 30 vo
14460513 schepen boek 650 F° 29 vo
14460515 schepen boek 650 F° 30 vo
14460515 schepen boek 650 F° 31 vo
14460515 schepen boek 650 F° 31 vo
14460515 schepen boek 650 F° 34 vo
14460516 schepen boek 650 F° 30 vo
14460526 schepen boek 650 F° 30 vo
14460530 schepen boek 650 F° 30 vo
14460611 schepen boek 650 F° 30 vo
14460611 schepen boek 650 F° 30,2 los blad
14460615 schepen boek 650 F° 94 vo
14460619 schepen boek 650 F° 31 vo
14460626 schepen boek 650 F° 31 vo
14460629 schepen boek 650 F° 31 vo
14460629 schepen boek 650 F° 31 vo
14460629 schepen boek 650 F° 31 vo
14460709 schepen boek 650 F° 43 vo
14460713 schepen boek 650 F° 32 vo
14460713 schepen boek 650 F° 32 vo
14460823 schepen boek 650 F° 34 vo
14460828 schepen boek 650 F° 34 vo
14460828 schepen boek 650 F° 34 vo
14460828 schepen boek 650 F° 34 vo
14460828 schepen A114/4
14460828 schepen A114/4
14460904 schepen boek 650 F° 36 vo
14460911 schepen boek 650 F° 35 vo
14460912 schepen boek 650 F° 35 vo
14460912 schepen boek 650 F° 35 vo
14460918 schepen boek 650 F° 35 vo
14460926 schepen boek 650 F° 35 vo
14460927 schepen boek 650 F° 36 vo
14461009 schepen boek 650 F° 37 vo
14461015 schepen boek 650 F° 37 vo
14461022 schepen boek 650 F° 38 vo
14461022 schepen boek 650 F° 38 vo
14461024 schepen boek 650 F° 38 vo
14461028 schepen boek 650 F° 38 vo
14461102 schepen boek 650 F° 38 vo
14461113 schepen boek 650 F° 39 vo
14461121 schepen boek 650 F° 39 vo
14461209 schepen boek 650 F° 60 vo
14461215 schepen boek 650 F° 40 vo
14461228 schepen boek 650 F° 45 vo
14461231 schepen boek 650 F° 42 vo
14471013 schepen boek 650 F° 66 vo
14490204 schepen boek 650 F° 102 vo
14490204 schepen boek 650 F° 102 vo
14490205 schepen boek 650 F° 102 vo
14490226 schepen boek 650 F° 104 vo
14490226 schepen boek 650 F° 104 vo
14490227 schepen boek 650 F° 104 vo
14490227 schepen boek 650 F° 104 vo
14490227 schepen boek 650 F° 104 vo
14490228 schepen boek 650 F° 103 vo
14490325 schepen boek 650 F° 105 vo

14500410 schepen boek 650 F° 105 vo
14500410 schepen boek 650 F° 105 vo
14500410 schepen boek 650 F° 105 vo
14500416 schepen boek 650 F° 108 vo
14500426 schepen boek 650 F° 107 vo
14500502 schepen boek 650 F° 106 vo
14500526 schepen boek 650 F° 109 vo
14500530 schepen boek 650 F° 107 vo
14500530 schepen boek 650 F° 107 vo
14500619 schepen boek 650 F° 107 vo
14500626 schepen boek 650 F° 108 vo
14500705 schepen boek 650 F° 108 vo
14500722 schepen boek 650 F° 109 vo
14500726 schepen boek 650 F° 109 vo
14nn07nn schepen A 114/4
vermeld op 14450327 voirscepen boek 650 F° 26 vo

Ruts, Jan

14290818 schepen A 114/4

Scat, Jan

14070629 schepen A114/4
14130704 schepen A114/4
14170709 voirscepen boek 650 F° 96 vo
14191024 schepen A114/4
14300312 voirscepen boek 650 F° 106 vo
14300912 voirscepen boek 650 F° 108 vo
14310402 schepen boek 649 F° 45 vo
14310425 schepen boek 649 F° 43 vo
14310507 schepen boek 649 F° 43 vo
14310519 schepen boek 649 F° 44 vo
14310520 schepen boek 649 F° 44 vo
14310525 schepen boek 649 F° 44 vo
14310526 schepen boek 649 F° 44 vo
14310615 schepen boek 649 F° 47 vo
14310616 schepen boek 649 F° 45 vo
14310719 schepen boek 649 F° 45 vo
14310722 schepen boek 649 F° 46 vo
14310826 schepen boek 649 F° 45 vo
14310829 schepen boek 649 F° 46 vo
14310911 schepen A114/4
14310930 schepen boek 649 F° 46 vo
14311108 schepen boek 649 F° 3 ro
14311125 schepen boek 649 F° 47 vo
14311207 schepen boek 649 F° 47 vo
14311207 schepen boek 649 F° 47 vo
14311208 schepen boek 649 F° 2 ro
14311208 schepen boek 649 F° 48 vo
14330417 voirscepen boek 650 F° 109 vo
14330417 voirscepen boek 650 F° 109 vo
vermeld op 14250121 voirscepen A114/4
vermeld op 14450309 voirscepen boek 650 F° 41 vo
vermeld op 14450412 voirscepen boek 650 F° 6 vo
vermeld op 14450607 voirscepen boek 650 F° 10 vo
vermeld op 14451016 voirscepen boek 650 F° 14 vo
vermeld op 14460709 voirscepen boek 650 F° 32 vo
vermeld op 14470219 voirscepen boek 650 F° 70 vo
vermeld op 14470906 voirscepen boek 650 F° 64 vo

Scats, Jan

vermeld op 14490503 voirscepen boek 650 F° 92 vo

Schat, Jan

14130510 voirscepen boek 650 F° 47 vo

Schyns, Pauwels

14380501 schepen boek 649 F° 55 vo

Scotte, Jan

13130120 voirscepen boek 649 F° 58 vo

Sibs, Jan

14460315 schepen boek 650 F° 51 vo
14460318 schepen boek 650 F° 49 vo
14470212 schepen boek 650 F° 65 vo
14470217 schepen boek 650 F° 70 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470428 schepen boek 650 F° 53 vo
14470505 schepen boek 650 F° 56 vo
14470506 schepen boek 650 F° 66 vo
14470506 schepen boek 650 F° 66 vo
14470515 schepen boek 650 F° 67 vo
14470518 schepen boek 650 F° 53 vo
14470520 schepen boek 650 F° 54 vo
14470611 schepen boek 650 F° 54 vo
14470702 schepen boek 650 F° 57 vo
14470702 schepen boek 650 F° 57 vo
14470722 schepen boek 650 F° 57 vo
14470912 schepen boek 650 F° 65 vo
14470930 schepen boek 650 F° 60 vo
14471007 schepen boek 650 F° 61 vo
14471020 schepen boek 650 F° 68 vo
14471111 schepen boek 650 F° 64 vo
14471203 schepen boek 650 F° 65 vo
14480118 schepen boek 650 F° 85 vo
14480118 schepen boek 650 F° 85 vo
14480125 schepen boek 650 F° 86 vo
14480125 schepen boek 650 F° 88 vo
14480127 schepen boek 650 F° 86 vo
14480207 schepen boek 650 F° 89 vo
14480209 schepen boek 650 F° 88 vo
14480215 schepen boek 650 F° 91 vo
14480222 schepen boek 650 F° 88 vo
14480222 schepen boek 650 F° 88 vo
14480222 schepen boek 650 F° 89 vo
14480326 schepen boek 650 F° 73 vo
14480327 schepen boek 650 F° 67 vo
14480412 schepen boek 650 F° 74 vo
14480428 schepen boek 650 F° 74 vo
14480428 schepen boek 650 F° 74 vo
14480702 schepen boek 650 F° 78 vo
14480810 schepen boek 650 F° 77 vo
14481119 schepen boek 650 F° 80 vo
14481123 schepen boek 650 F° 81 vo
14481123 schepen boek 650 F° 81 vo
14481125 schepen boek 650 F° 83 vo
14481130 schepen boek 650 F° 82 vo
14481208 schepen boek 650 F° 83 vo

14481219 schepen boek 650 F° 84 vo
14481219 schepen boek 650 F° 84 vo
14481229 schepen boek 650 F° 85 vo
14490104 schepen boek 650 F° 100 vo
14490108 schepen boek 650 F° 100 vo
14490207 schepen boek 650 F° 102 vo
14490228 schepen boek 650 F° 104 vo
14490517 schepen boek 650 F° 91 vo
14490608 schepen boek 650 F° 93 vo
14490620 schepen boek 650 F° 92 vo
14490920 schepen boek 650 F° 95 vo
14491004 schepen boek 650 F° 95 vo
14491126 schepen boek 650 F° 99 vo
14491126 schepen boek 650 F° 99 vo
14491214 schepen boek 650 F° 98 vo
14500411 schepen boek 650 F° 105 vo
14500502 schepen boek 650 F° 106 vo
14500509 schepen boek 650 F° 106 vo
14500530 schepen boek 650 F° 107 vo
14500530 schepen boek 650 F° 107 vo
14500627 schepen boek 650 F° 108 vo

Sibs, Jan

14481123 schepen boek 650 F° 81 vo

Sikens, Jannys

14440801 schepen boek 650 F° 8 vo

Spapen, Henric

14110125 schepen A114/4

14110206 voirscepen boek 650 F° 78 vo

vermeld op 14450216 voirscepen boek 650 F° 25 vo

vermeld op 14450706 voirscepen boek 650 F° 12 vo

vermeld op 14480801 voirscepen boek 650 F° 77 vo

Spapen, Henric, wylen

14221012 voirscepen boek 650 F° 54 vo

Spapen, Peter

14470129 schepen boek 650 F° 71 vo

14470217 schepen boek 650 F° 70 vo

14480326 schepen boek 650 F° 73 vo

14480420 schepen boek 650 F° 73 vo

14480628 schepen boek 650 F° 75 vo

14480628 schepen boek 650 F° 75 vo

14480831 schepen boek 650 F° 78 vo

14481101 schepen boek 650 F° 80 vo

14481110 schepen boek 650 F° 81 vo

14481111 schepen boek 650 F° 81 vo

14481111 schepen boek 650 F° 81 vo

14481111 schepen boek 650 F° 81 vo

14481130 schepen boek 650 F° 83 vo

14481130 schepen boek 650 F° 83 vo

14481207 schepen boek 650 F° 84 vo

14481208 schepen boek 650 F° 93 vo

14481210 schepen boek 650 F° 86 vo

14481228 schepen boek 650 F° 85 vo

14481228 schepen boek 650 F° 86 vo

14490105 schepen boek 650 F° 105 vo

14490128 schepen boek 650 F° 101 vo
14490312 schepen boek 650 F° 95 vo

Sthynen, Pauwels

14460122 schepen boek 650 F° 88 vo
14460125 schepen boek 650 F° 43 vo
14460128 schepen boek 650 F° 43 vo
14460129 schepen boek 650 F° 44 vo
14460202 schepen boek 650 F° 48 vo
14460205 schepen boek 650 F° 45 vo
14460205 schepen boek 650 F° 45 vo
14460205 schepen boek 650 F° 45 vo
14460208 schepen boek 650 F° 47 vo
14460209 schepen boek 650 F° 47 vo
14460211 schepen boek 650 F° 46 vo
14460211 schepen boek 650 F° 46 vo
14460212 schepen boek 650 F° 46 vo
14460212 schepen boek 650 F° 47 vo
14460212 schepen boek 650 F° 47 vo
14460212 schepen boek 650 F° 47 vo
14460212 schepen boek 650 F° 47 vo
14460212 schepen boek 650 F° 47 vo
14460218 schepen boek 650 F° 48 vo
14460304 schepen boek 650 F° 48 vo
14460311 schepen boek 650 F° 48 vo
14460312 schepen boek 650 F° 49 vo
14460312 schepen boek 650 F° 49 vo
14460312 schepen boek 650 F° 80 vo
14460313 schepen boek 650 F° 51 vo
14460328 schepen boek 650 F° 59 vo
14460403 schepen boek 650 F° 50 vo
14460506 schepen boek 650 F° 47 vo
14470106 schepen boek 650 F° 67 vo
14470107 schepen boek 650 F° 67 vo
14470107 schepen boek 650 F° 67 vo
14470113 schepen boek 650 F° 74 vo
14470114 schepen boek 650 F° 68 vo
14470114 schepen boek 650 F° 69 vo
14470127 schepen boek 650 F° 69 vo
14470312 schepen boek 650 F° 72 vo
14470409 schepen boek 650 F° 55 vo
14470411 voirscepen boek 650 F° 108 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470430 schepen boek 650 F° 50 vo
14470430 schepen boek 650 F° 53 vo
14470502 schepen boek 650 F° 50 vo
14470506 schepen boek 650 F° 53 vo
14470513 schepen boek 650 F° 53 vo
14470518 schepen boek 650 F° 53 vo
14470520 schepen boek 650 F° 54 vo
14470521 schepen boek 650 F° 54 vo
14470521 schepen boek 650 F° 59 vo
14470527 schepen boek 650 F° 57 vo
14470528 schepen boek 650 F° 55 vo
14470529 schepen boek 650 F° 54 vo
14470530 schepen boek 650 F° 54 vo
14470601 schepen boek 650 F° 54 vo
14470602 schepen boek 650 F° 58 vo

14470604 schepen boek 650 F° 87 vo
14470604 schepen boek 650 F° 87 vo
14470604 schepen boek 650 F° 87 vo
14470608 schepen boek 650 F° 60 vo
14470611 schepen boek 650 F° 54 vo
14470619 schepen boek 650 F° 55 vo
14470620 schepen boek 650 F° 55 vo
14470620 schepen boek 650 F° 68 vo
14470623 schepen boek 650 F° 56 vo
14470623 schepen boek 650 F° 56 vo
14470710 schepen boek 650 F° 58 vo
14470722 schepen boek 650 F° 57 vo
14470816 schepen boek 650 F° 61 vo
14470827 schepen boek 650 F° 59 vo
14470827 schepen boek 650 F° 59 vo
14470828 schepen boek 650 F° 56 vo
14470829 schepen boek 650 F° 56 vo
14470829 schepen boek 650 F° 56 vo
14470829 schepen boek 650 F° 56 vo
14470903 schepen boek 650 F° 60 vo
14470906 schepen boek 650 F° 64 vo
14470909 schepen boek 650 F° 59 vo
14470914 schepen boek 650 F° 60 vo
14470930 schepen boek 650 F° 72 vo
14470930 schepen boek 650 F° 72 vo
14471001 schepen boek 650 F° 61 vo
14471003 schepen boek 650 F° 60 vo
14471007 schepen boek 650 F° 61 vo
14471008 schepen boek 650 F° 62 vo
14471012 schepen boek 650 F° 64 vo
14471013 schepen boek 650 F° 63 vo
14471018 schepen boek 650 F° 62 vo
14471101 schepen boek 650 F° 68 vo
14471120 schepen boek 650 F° 67 vo
14471201 schepen boek 650 F° 66 vo
14471201 schepen boek 650 F° 66 vo
14471201 schepen boek 650 F° 68 vo
14471202 schepen boek 650 F° 65 vo
14471202 schepen boek 650 F° 65 vo
14471210 schepen boek 650 F° 65 vo
14471210 schepen boek 650 F° 66 vo
14471228 schepen boek 650 F° 89 vo
14471231 schepen boek 650 F° 66 vo
14490111 schepen boek 650 F° 101 vo
14490122 schepen boek 650 F° 101 vo
14490211 schepen boek 650 F° 103 vo
14490211 schepen boek 650 F° 103 vo
14490213 schepen boek 650 F° 103 vo
14490227 schepen boek 650 F° 104 vo
14490227 schepen boek 650 F° 104 vo
14490228 schepen boek 650 F° 103 vo
14490228 schepen boek 650 F° 104 vo
14490308 schepen boek 650 F° 104 vo
14490321 schepen boek 650 F° 104 vo
14490325 schepen boek 650 F° 105 vo
14490515 schepen boek 650 F° 107 vo
14500410 schepen boek 650 F° 105 vo
14500410 schepen boek 650 F° 105 vo
14500410 schepen boek 650 F° 105 vo

14500411 schepen boek 650 F° 105 vo
14500412 schepen boek 650 F° 105 vo
14500506 schepen boek 650 F° 106 vo
14500509 schepen boek 650 F° 106 vo
14500619 schepen boek 650 F° 107 vo
14500626 schepen boek 650 F° 108 vo
14500725 schepen boek 650 F° 109 vo

Sykens, Jannys

14480301 schepen boek 650 F° 89 vo
14jjmdd schepen boek 649 F° 60 vo

Thijs, Gielys

14270315 schepen boek 649 F° 21 vo
14270403 schepen boek 649 F° 22 vo
14280604 schepen boek 649 F° 24 vo
14280610 schepen boek 649 F° 27 vo
14280713 schepen boek 649 F° 26 vo
14280820 schepen boek 649 F° 27 vo
14280912 schepen boek 649 F° 31 vo
14281119 schepen boek 649 F° 31 vo
14281130 schepen boek 649 F° 32 vo
14281212 schepen boek 649 F° 32 vo
14281220 schepen boek 649 F° 32 vo
14281225 schepen boek 649 F° 35 vo
14281225 schepen boek 649 F° 35 vo
14281226 schepen boek 649 F° 35 vo
14281226 schepen boek 649 F° 35 vo
14290606 schepen boek 649 F° 46 vo

Thys, Giel, wijlen

14190323 voirscepen boek 650 F° 44 vo

Thys, Gielys

14191212 voirscepen boek 650 F° 50 vo
14270307 schepen boek 649 F° 19 vo
14270312 schepen boek 649 F° 19 vo
14270316 schepen boek 649 F° 19 vo
14270321 schepen boek 649 F° 19 vo
14280305 schepen boek 649 F° 41 vo
14280312 schepen boek 649 F° 39 vo
14280315 schepen boek 649 F° 40 vo
14280316 schepen boek 649 F° 40 vo
14280603 schepen boek 649 F° 32 vo
14280605 schepen boek 649 F° 29 vo
14280616 schepen boek 649 F° 36 vo
14280712 schepen boek 649 F° 32 vo
14280713 schepen boek 649 F° 25 vo
14280822 schepen boek 649 F° 27 vo
14280905 schepen boek 649 F° 35 vo
14281027 schepen boek 649 F° 30 vo
14281104 schepen boek 649 F° 30 vo
14281107 schepen boek 649 F° 31 vo
14281108 schepen boek 649 F° 31 vo
14281118 schepen boek 649 F° 32 vo
14281119 schepen boek 649 F° 30 vo
14281212 schepen boek 649 F° 41 vo
14281213 schepen boek 649 F° 32 vo
14281220 schepen boek 649 F° 36 vo

14281220 schepen boek 649 F° 37 vo
14290213 voirscepen boek 650 F° 11 vo
14290414 schepen boek 649 F° 42 vo
14290817 schepen boek 649 F° 46 vo
vermeld op 14481228 voirscepen boek 650 F° 85 vo

Thys, Gielys

14281220 schepen boek 649 F° 1 ro

Thys, Gielys, wylen

14260603 voirscepen boek 650 F° 22 vo

Tijsmans, Peter

14341113 schepen boek 649 F° 2 vo

Tijsmans, Peter

14341113 schepen boek 649 F° 2 vo

Tijsmans , Peter

14341113 schepen boek 649 F° 48 vo

Van Waelscot, Jan

vermeld op 14450702 voirscepen boek 650 F° 11 vo

Van Dale, Art

14440124 schepen boek 650 F° 4 vo
14440204 schepen boek 650 F° 4 vo
14440206 schepen boek 650 F° 4 vo
14440215 schepen boek 650 F° 5 vo
14440228 schepen boek 650 F° 6 vo
14440307 schepen boek 650 F° 5 vo
14440320 schepen boek 650 F° 7 vo
14440323 schepen boek 650 F° 5 vo
14440925 schepen boek 650 F° 5 vo
14441015 voirscepen boek 650 F° 46 vo
14441126 schepen boek 650 F° 7 vo
14441205 schepen boek 650 F° 2 vo
14441217 voirscepen boek 650 F° 87 vo
14441219 schepen boek 650 F° 1 ro
14441222 schepen boek 650 F° 1 vo
14450110 schepen boek 650 F° 46 vo
14450112 schepen boek 650 F° 19 vo
14450115 schepen boek 650 F° 19 vo
14450115 schepen boek 650 F° 19 vo
14450115 schepen boek 650 F° 20 vo
14450116 schepen boek 650 F° 19 vo
14450118 schepen boek 650 F° 20 vo
14450125 schepen boek 650 F° 21 vo
14450207 schepen boek 650 F° 22 vo
14450208 schepen boek 650 F° 22 vo
14450208 schepen boek 650 F° 22 vo
14450223 schepen boek 650 F° 23 vo
14450308 schepen boek 650 F° 25 vo
14450308 schepen boek 650 F° 25 vo
14450320 schepen boek 650 F° 26 vo
14450320 schepen boek 650 F° 26 vo
14450331 schepen boek 650 F° 6 vo
14450331 schepen boek 650 F° 6 vo
14450331 schepen boek 650 F° 6 vo

14450402 schepen boek 650 F° 6 vo
14450409 schepen boek 650 F° 6 vo
14450420 schepen boek 650 F° 7 vo
14450523 schepen boek 650 F° 8 vo
14450606 schepen boek 650 F° 11 vo
14450610 schepen boek 650 F° 9 vo
14450613 schepen boek 650 F° 9 vo
14450617 schepen boek 650 F° 10 vo
14450618 schepen boek 650 F° 10 vo
14450624 schepen boek 650 F° 10 vo
14450629 schepen boek 650 F° 11 vo
14450703 schepen boek 650 F° 11 vo
14450706 schepen boek 650 F° 11 vo
14450715 schepen boek 650 F° 13 vo
14450718 schepen boek 650 F° 12 vo
14450816 schepen boek 650 F° 55 vo
14450822 schepen boek 650 F° 25 vo
14450927 schepen boek 650 F° 13 vo
14450927 schepen boek 650 F° 13 vo
14451008 schepen boek 650 F° 13 vo
14451016 schepen boek 650 F° 14 vo
14451018 schepen boek 650 F° 14 vo
14451018 schepen boek 650 F° 14 vo
14451031 schepen boek 650 F° 15 vo
14451103 schepen boek 650 F° 15 vo
14451121 schepen boek 650 F° 15 vo
14451203 schepen boek 650 F° 16 vo
14451208 schepen boek 650 F° 16 vo
14451208 schepen boek 650 F° 17 vo
14451220 schepen boek 650 F° 17 vo
14460115 schepen boek 650 F° 43 vo
14460418 schepen boek 650 F° 27 vo
14460418 schepen boek 650 F° 27 vo
14460422 schepen boek 650 F° 28 vo
14460507 schepen boek 650 F° 28 vo
14460507 schepen boek 650 F° 28 vo
14460515 schepen boek 650 F° 29 vo
14460603 schepen boek 650 F° 30 vo
14460703 schepen boek 650 F° 32 vo
14460712 schepen boek 650 F° 36 vo
14460801 schepen boek 650 F° 33 vo
14460806 schepen boek 650 F° 43 vo
14460807 schepen boek 650 F° 33 vo
14460923 schepen boek 650 F° 38 vo
14460923 schepen boek 650 F° 46 vo
14460926 schepen boek 650 F° 35 vo
14461001 schepen boek 650 F° 36 vo
14461009 schepen boek 650 F° 36 vo
14461028 schepen boek 650 F° 38 vo
14461119 schepen boek 650 F° 39 vo
14461119 schepen boek 650 F° 39 vo
14461203 schepen boek 650 F° 40 vo
14461228 schepen boek 650 F° 41 vo
14470121 schepen boek 650 F° 68 vo
14470128 schepen boek 650 F° 69 vo
14470208 schepen boek 650 F° 72 vo
14470303 schepen boek 650 F° 71 vo
14470305 schepen boek 650 F° 71 vo
14470305 schepen boek 650 F° 71 vo

14470309 schepen boek 650 F° 72 vo
14470330 schepen boek 650 F° 108 vo
14470904 schepen boek 650 F° 97 vo
14480102 schepen boek 650 F° 87 vo
14480102 schepen boek 650 F° 87 vo
14480209 schepen boek 650 F° 88 vo
14480224 schepen boek 650 F° 88 vo
14480315 schepen boek 650 F° 89 vo
14480420 schepen boek 650 F° 73 vo
14480420 schepen boek 650 F° 96 vo
14480421 schepen boek 650 F° 73 vo
14480422 schepen boek 650 F° 74 vo
14480428 schepen boek 650 F° 74 vo
14480428 schepen boek 650 F° 74 vo
14480512 schepen boek 650 F° 74 vo
14480513 schepen boek 650 F° 81 vo
14480519 schepen boek 650 F° 75 vo
14480602 schepen boek 650 F° 75 vo
14480608 schepen boek 650 F° 76 vo
14480621 schepen boek 650 F° 76 vo
14480628 schepen boek 650 F° 75 vo
14480706 schepen boek 650 F° 77 vo
14480801 schepen boek 650 F° 77 vo
14480801 schepen boek 650 F° 77 vo
14480810 schepen boek 650 F° 77 vo
14480812 schepen boek 650 F° 108 vo
14481007 schepen boek 650 F° 79 vo
14481019 schepen boek 650 F° 80 vo
14481026 schepen boek 650 F° 80 vo
14481220 schepen boek 650 F° 83 vo
14481220 schepen boek 650 F° 83 vo
14481227 schepen boek 650 F° 85 vo
14481228 schepen boek 650 F° 84 vo
14481228 schepen boek 650 F° 84 vo
14481228 schepen boek 650 F° 85 vo
14481229 schepen boek 650 F° 85 vo
14490126 schepen boek 650 F° 102 vo
14490215 schepen boek 650 F° 103 vo
14490224 schepen boek 650 F° 104 vo
14490308 schepen boek 650 F° 104 vo
14490322 schepen boek 650 F° 104 vo
14490427 schepen boek 650 F° 109 vo
14490503 schepen boek 650 F° 92 vo
14490503 schepen boek 650 F° 93 vo
14490504 schepen boek 650 F° 91 vo
14490615 schepen boek 650 F° 94 vo
14490802 schepen boek 650 F° 94 vo
14490802 schepen boek 650 F° 94 vo
14490812 schepen boek 650 F° 94 vo
14491004 schepen boek 650 F° 95 vo
14491005 schepen boek 650 F° 96 vo
14491012 schepen boek 650 F° 103 vo
14491021 schepen boek 650 F° 95 vo
14491029 schepen boek 650 F° 97 vo
14491115 schepen boek 650 F° 96 vo
14491120 schepen boek 650 F° 97 vo
14491201 schepen boek 650 F° 98 vo
14500419 schepen boek 650 F° 105 vo
14500530 schepen boek 650 F° 107 vo

14500705 schepen boek 650 F° 108 vo
14500721 schepen boek 650 F° 108 vo
14500721 schepen boek 650 F° 108 vo
14500722 schepen boek 650 F° 109 vo
vermeld op 14450612 voirscepen boek 650 F° 9 vo
vermeld op 14470620 voirscepen boek 650 F° 68 vo

Van Doerne, Gheert

14120613 voirscepen boek 650 F° 77 vo
14170709 voirscepen boek 650 F° 96 vo
14230218 voirscepen boek 650 F° 13 vo
vermeld op 14450412 voirscepen boek 650 F° 6 vo
vermeld op 14460709 voirscepen boek 650 F° 32 vo
vermeld op 14481228 voirscepen boek 650 F° 85 vo

Van Eyc, Zegher

geen datum schepen boek 649 F° 58 vo

Van Kynschot, Pauwels

14470807 schepen boek 650 F° 58 vo

Van Kynschot, Peter

14460112 schepen boek 650 F° 47 vo
14460128 schepen boek 650 F° 43 vo
14460130 schepen boek 650 F° 44 vo
14460130 schepen boek 650 F° 44 vo
14460204 schepen boek 650 F° 45 vo
14460204 schepen boek 650 F° 45 vo
14460206 schepen boek 650 F° 46 vo
14460208 schepen boek 650 F° 47 vo
14460211 schepen boek 650 F° 47 vo
14460212 schepen boek 650 F° 47 vo
14460218 schepen boek 650 F° 48 vo
14460219 schepen boek 650 F° 48 vo
14460310 schepen boek 650 F° 49 vo
14460311 schepen boek 650 F° 48 vo
14460315 schepen boek 650 F° 51 vo
14460320 schepen boek 650 F° 49 vo
14460328 schepen boek 650 F° 49 vo
14460405 schepen boek 650 F° 50 vo
14470105 schepen boek 650 F° 99 vo
14470106 schepen boek 650 F° 67 vo
14470106 schepen boek 650 F° 67 vo
14470112 schepen boek 650 F° 69 vo
14470112 schepen boek 650 F° 69 vo
14470112 schepen boek 650 F° 69 vo
14470112 voirscepen boek 650 F° 84 vo
14470112 voirscepen boek 650 F° 84 vo
14470112 voirscepen A114/4
14470112 voirscepen A114/4
14470113 schepen boek 650 F° 67 vo
14470114 schepen boek 650 F° 67 vo
14470114 schepen boek 650 F° 67 vo
14470125 schepen boek 650 F° 71 vo
14470129 schepen boek 650 F° 68 vo
14470205 schepen boek 650 F° 69 vo
14470205 schepen boek 650 F° 69 vo
14470213 schepen boek 650 F° 101 vo
14470217 schepen boek 650 F° 70 vo

14470217 schepen boek 650 F° 70 vo
14470219 schepen boek 650 F° 70 vo
14470222 schepen boek 650 F° 82 vo
14470223 schepen boek 650 F° 70 vo
14470223 schepen boek 650 F° 70 vo
14470226 schepen boek 650 F° 70 vo
14470305 schepen boek 650 F° 71 vo
14470312 schepen boek 650 F° 72 vo
14470312 schepen boek 650 F° 72 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470415 schepen boek 650 F° 52 vo
14470415 schepen boek 650 F° 55 vo
14470417 schepen boek 650 F° 52 vo
14470419 schepen boek 650 F° 52 vo
14470423 schepen boek 650 F° 52 vo
14470423 schepen boek 650 F° 52 vo
14470425 schepen boek 650 F° 52 vo
14470428 schepen boek 650 F° 53 vo
14470505 schepen boek 650 F° 53 vo
14470505 schepen boek 650 F° 62 vo
14470506 schepen boek 650 F° 51 vo
14470507 schepen boek 650 F° 51 vo
14470508 schepen boek 650 F° 53 vo
14470515 schepen boek 650 F° 67 vo
14470522 schepen boek 650 F° 70 vo
14470527 schepen boek 650 F° 54 vo
14470604 schepen boek 650 F° 54 vo
14470618 schepen boek 650 F° 55 vo
14470620 schepen boek 650 F° 68 vo
14470701 schepen boek 650 F° 56 vo
14470703 schepen boek 650 F° 57 vo
14470709 schepen boek 650 F° 57 vo
14470724 schepen boek 650 F° 58 vo
14470807 schepen boek 650 F° 58 vo
14470830 schepen boek 650 F° 59 vo
14470909 schepen boek 650 F° 59 vo
14470930 schepen boek 650 F° 61 vo
14470930 schepen boek 650 F° 72 vo
14470930 schepen boek 650 F° 72 vo
14471007 schepen boek 650 F° 61 vo
14471007 schepen boek 650 F° 61 vo
14471007 schepen boek 650 F° 61 vo
14471008 schepen boek 650 F° 62 vo
14471012 schepen boek 650 F° 97 vo
14471013 schepen boek 650 F° 63 vo
14471016 schepen boek 650 F° 63 vo
14471024 schepen boek 650 F° 63 vo
14471101 schepen boek 650 F° 68 vo
14471105 schepen boek 650 F° 64 vo
14471126 schepen boek 650 F° 65 vo
14471224 schepen boek 650 F° 66 vo
14471231 schepen boek 650 F° 66 vo
14480106 schepen boek 650 F° 85 vo
14480112 schepen boek 650 F° 57 vo
14480112 schepen boek 650 F° 82 vo
14480112 schepen boek 650 F° 82 vo
14480112 schepen boek 650 F° 82 vo
14480114 schepen boek 650 F° 90 vo

14480116 schepen boek 650 F° 85 vo
14480127 schepen boek 650 F° 86 vo
14480127 schepen boek 650 F° 87 vo
14480128 schepen boek 650 F° 87 vo
14480131 schepen boek 650 F° 75 vo
14480131 schepen boek 650 F° 75 vo
14480207 schepen boek 650 F° 89 vo
14480209 schepen boek 650 F° 88 vo
14480212 schepen boek 650 F° 91 vo
14480213 schepen boek 650 F° 85 vo
14480214 schepen boek 650 F° 88 vo
14480215 schepen boek 650 F° 91 vo
14480216 schepen boek 650 F° 88 vo
14480222 schepen boek 650 F° 88 vo
14480222 schepen boek 650 F° 88 vo
14480222 schepen boek 650 F° 89 vo
14480223 schepen boek 650 F° 90 vo
14480224 schepen boek 650 F° 88 vo
14480303 schepen boek 650 F° 89 vo
14480315 schepen boek 650 F° 89 vo
14480321 schepen boek 650 F° 89 vo
14480325 schepen boek 650 F° 73 vo
14480326 schepen boek 650 F° 72 vo
14480326 schepen boek 650 F° 73 vo
14480404 schepen boek 650 F° 90 vo
14480405 schepen boek 650 F° 90 vo
14480405 schepen boek 650 F° 90 vo
14480412 schepen boek 650 F° 74 vo
14480420 schepen boek 650 F° 73 vo
14480421 schepen boek 650 F° 74 vo
14480422 schepen boek 650 F° 73 vo
14480422 schepen boek 650 F° 74 vo
14480422 voirscepen boek 650 F° 101 vo
14480510 schepen boek 650 F° 74 vo
14480523 schepen boek 650 F° 87 vo
14480523 schepen boek 650 F° 87 vo
14480606 schepen boek 650 F° 86 vo
14480608 schepen boek 650 F° 76 vo
14480626 schepen boek 650 F° 76 vo
14480628 schepen boek 650 F° 74 vo
14480628 schepen boek 650 F° 75 vo
14480628 schepen boek 650 F° 76 vo
14480702 schepen boek 650 F° 77 vo
14480705 schepen boek 650 F° 76 vo
14480727 schepen boek 650 F° 77 vo
14480831 schepen boek 650 F° 78 vo
14480928 schepen boek 650 F° 78 vo
14481005 schepen boek 650 F° 103 vo
14481007 schepen boek 650 F° 79 vo
14481012 schepen boek 650 F° 79 vo
14481013 schepen boek 650 F° 81 vo
14481101 schepen boek 650 F° 80 vo
14481106 schepen boek 650 F° 99 vo
14481110 schepen boek 650 F° 81 vo
14481123 schepen boek 650 F° 81 vo
14481123 schepen boek 650 F° 81 vo
14481125 schepen boek 650 F° 83 vo
14481130 schepen boek 650 F° 82 vo
14481130 schepen boek 650 F° 82 vo

14481130 schepen boek 650 F° 83 vo
14481130 schepen boek 650 F° 83 vo
14481205 schepen boek 650 F° 83 vo
14481206 schepen boek 650 F° 83 vo
14481207 schepen boek 650 F° 83 vo
14481207 schepen boek 650 F° 87 vo
14481208 schepen boek 650 F° 83 vo
14481208 schepen boek 650 F° 93 vo
14481219 schepen boek 650 F° 84 vo
14481219 schepen boek 650 F° 84 vo
14481228 schepen boek 650 F° 86 vo
14490104 schepen boek 650 F° 100 vo
14490128 schepen boek 650 F° 101 vo
14490414 schepen boek 650 F° 90 vo
14490503 schepen boek 650 F° 100 vo
14490515 schepen boek 650 F° 91 vo
14490516 schepen boek 650 F° 92 vo
14490517 schepen boek 650 F° 91 vo
14490517 schepen boek 650 F° 91 vo
14490602 schepen boek 650 F° 92 vo
14490604 schepen boek 650 F° 92 vo
14490615 schepen boek 650 F° 94 vo
14490616 schepen boek 650 F° 92 vo
14490620 schepen boek 650 F° 92 vo
14490625 schepen boek 650 F° 92 vo
14490706 schepen boek 650 F° 93 vo
14490713 schepen boek 650 F° 93 vo
14490722 schepen boek 650 F° 93 vo
14490803 schepen boek 650 F° 94 vo
14490803 schepen boek 650 F° 94 vo
14490806 schepen boek 650 F° 95 vo
14490813 schepen boek 650 F° 96 vo
14490817 schepen boek 650 F° 94 vo
14490817 schepen boek 650 F° 94 vo
14490831 schepen boek 650 F° 94 vo
14490920 schepen boek 650 F° 95 vo
14490922 schepen boek 650 F° 95 vo
14491013 schepen boek 650 F° 95 vo
14491013 schepen boek 650 F° 95 vo
14491027 schepen boek 650 F° 96 vo
14491028 schepen boek 650 F° 96 vo
14491111 schepen boek 650 F° 96 vo
14491114 schepen boek 650 F° 96 vo
14491115 schepen boek 650 F° 96 vo
14491206 schepen boek 650 F° 97 vo
14491208 schepen boek 650 F° 99 vo
14491219 schepen boek 650 F° 99 vo
14491224 voirscepen boek 650 F° 104 vo
14491231 schepen boek 650 F° 99 vo

Van Leyenberch, Gheert

14360413 schepen boek 649 F° 49 vo
14360514 schepen boek 649 F° 49 vo
14370201 schepen boek 649 F° 50 bis 2 recto
14370222 schepen boek 649 F° 50 vo
14380202 schepen boek 649 F° 59 vo
14380420 schepen boek 649 F° 53 vo

Van Leyenberch, Mys

14370222 schepen boek 649 F° 50 vo

Van Lier, Jan

14311207 schepen boek 649 F° 47 vo

Van Lier, Michiel

14250916 schepen boek 649 F° 50 bis 2 verso
14310425 schepen boek 649 F° 43 vo
14310426 schepen boek 649 F° 43 vo
14310507 schepen boek 649 F° 43 vo
14310515 schepen boek 649 F° 43 vo
14310519 schepen boek 649 F° 43 vo
14310526 schepen boek 649 F° 43 vo
14310526 schepen boek 649 F° 44 vo
14310615 schepen boek 649 F° 47 vo
14310719 schepen boek 649 F° 45 vo
14310819 schepen boek 649 F° 45 vo
14310826 schepen boek 649 F° 45 vo
14311108 schepen boek 649 F° 3 ro
14311207 schepen boek 649 F° 47 vo
14311207 schepen boek 649 F° 47 vo
14320512 schepen boek 649 F° 2 vo
14320512 schepen boek 649 F° 48 vo
14321014 voirscepen boek 650 F° 40 vo
14321218 voirscepen boek 650 F° 85 vo
14340820 voirscepen boek 650 F° 21 vo
14340820 schepen boek 649 F° 62 vo
14340820 schepen boek 649 F° 62 vo
14340913 schepen boek 650 F° 9 vo
14360218 schepen boek 649 F° 49 vo
14360514 schepen boek 649 F° 49 vo
14370120 schepen boek 650 F° 29 vo
14370122 schepen boek 649 F° 50 bis 2 recto
14370123 schepen boek 649 F° 50 bis 2 recto
14370208 schepen boek 649 F° 50 vo
14370208 schepen boek 649 F° 50 vo
14370218 schepen boek 649 F° 50 vo
14370220 schepen boek 649 F° 50 vo
14370302 schepen boek 649 F° 50 vo
14370308 schepen boek 649 F° 51 vo
14370310 schepen boek 649 F° 51 vo
14370310 schepen boek 649 F° 51 vo
14370623 schepen A114/4
14370815 schepen boek 649 F° 57 vo
14380101 schepen boek 649 F° 67 vo
14380103 schepen boek 649 F° 65 vo
14380103 schepen boek 649 F° 65 vo
14380103 schepen boek 649 F° 65 vo
14380116 voirscepen boek 650 F° 87 vo
14380123 schepen boek 649 F° 66 vo
14380127 schepen boek 649 F° 65 vo
14380129 voirscepen boek 650 F° 77 vo
14380131 schepen boek 649 F° 67 vo
14380207 schepen boek 649 F° 67 vo
14380207 schepen boek 649 F° 67 vo
14380207 schepen boek 649 F° 67 vo
14380211 schepen boek 649 F° 67 vo
14380214 schepen boek 649 F° 67 vo
14380301 schepen boek 649 F° 68 vo

14380311 schepen boek 649 F° 70 vo
14380313 schepen boek 649 F° 69 vo
14380320 schepen boek 649 F° 70 vo
14380325 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14380331 schepen boek 649 F° 70 vo
14380404 schepen boek 649 F° 52 vo
14380426 schepen boek 649 F° 52 vo
14380428 schepen boek 649 F° 54 vo
14380501 schepen boek 649 F° 53 vo
14380506 schepen boek 649 F° 64 vo
14380510 schepen boek 649 F° 53 vo
14380510 schepen boek 649 F° 53 vo
14380520 schepen boek 649 F° 50 bis 1 verso
14380606 schepen boek 649 F° 56 vo
14380607 schepen boek 649 F° 56 vo
14380608 schepen boek 649 F° 54 vo
14380608 schepen boek 649 F° 54 vo
14380608 schepen boek 649 F° 54 vo
14380608 schepen boek 649 F° 54 vo
14380612 schepen boek 649 F° 63 vo
14380613 schepen boek 649 F° 55 vo
14380628 schepen boek 649 F° 55 vo
14380628 schepen boek 649 F° 55 vo
14380628 schepen boek 649 F° 55 vo
14380628 schepen boek 649 F° 55 vo
14380628 schepen boek 649 F° 55 vo
14380714 schepen boek 649 F° 63 vo
14380715 schepen boek 649 F° 57 vo
14380716 schepen boek 649 F° 56 vo
14380813 schepen boek 649 F° 58 vo
14380820 schepen boek 649 F° 57 vo
14380829 schepen boek 649 F° 55 vo
14381019 schepen boek 649 F° 59 vo
14381019 schepen boek 649 F° 59 vo
14381020 schepen boek 649 F° 65 vo
14381124 schepen boek 649 F° 62 vo
14381124 schepen boek 649 F° 62 vo
14381209 schepen boek 649 F° 62 vo
14381210 schepen boek 649 F° 70 vo
14381221 schepen boek 649 F° 63 vo
14390403 schepen boek 649 F° 71 vo
14390411 schepen boek 649 F° 71 vo
14390411 schepen boek 649 F° 72 vo
14390419 schepen boek 649 F° 71 vo
14390422 schepen boek 649 F° 72 vo
14390426 schepen boek 649 F° 72 vo
14400720 voirscepen A114/4
14410722 voirscepen boek 650 F° 84 vo
14420610 schepen A114/4
14430305 voirscepen boek 650 F° 1 ro
14430416 schepen boek 650 F° 67 vo
14430515 schepen boek 650 F° 91 vo
14440116 schepen boek 650 F° 3 ro
14440124 schepen boek 650 F° 6 vo
14440206 schepen boek 650 F° 4 vo
14440221 schepen boek 650 F° 4 vo
14440305 schepen boek 650 F° 1 ro
14440323 schepen boek 650 F° 5 vo
14440325 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14441226 schepen boek 650 F° 1 vo

14441226 schepen boek 650 F° 2 ro
 14441226 schepen boek 650 F° 2 ro
 14450101 schepen boek 650 F° 18 vo
 14450101 schepen boek 650 F° 18 vo
 14450112 schepen boek 650 F° 20 vo
 14450115 schepen boek 650 F° 19 vo
 14450115 schepen boek 650 F° 23 vo
 14450128 schepen boek 650 F° 21 vo
 14450213 schepen boek 650 F° 23 vo
 14450216 schepen boek 650 F° 20 vo
 14450406 schepen boek 650 F° 7 vo
 14450501 schepen boek 650 F° 7 vo
 14450501 schepen boek 650 F° 7 vo
 14450508 schepen boek 650 F° 7 vo
 14450524 schepen boek 650 F° 8 vo
 14450525 schepen boek 650 F° 8 vo
 14450607 schepen boek 650 F° 10 vo
 14450614 schepen boek 650 F° 9 vo
 14451231 schepen en laat boek 650 F° 18 vo
 14451231 schepen boek 650 F° 18 vo
 14470911 schepen boek 650 F° 66 vo
 14481213 schepen boek 650 F° 83 vo
 143802dd schepen boek 649 F° 68 vo
 1438mmdd schepen boek 649 F° 65 vo
 1438mmdd schepen boek 649 F° 65 vo
 143jmmdd schepen boek 649 F° 66 vo
 geen datum schepen boek 649 F° 58 vo
 vermeld op 14450308 voirscepen boek 650 F° 24 vo
 vermeld op 14450327 voirscepen boek 650 F° 26 vo
 vermeld op 14450616 voirscepen boek 650 F° 10 vo
 vermeld op 14450616 voirscepen boek 650 F° 10 vo
 vermeld op 14460618 voirscepen boek 650 F° 31 vo
 vermeld op 14460710 voirscepen boek 650 F° 32 vo
 vermeld op 14461112 voirscepen boek 650 F° 40 vo
 vermeld op 14461226 voirscepen boek 650 F° 42 vo
 vermeld op 14470112 voirscepen boek 650 F° 69 vo
 vermeld op 14470608 voirscepen boek 650 F° 60 vo
 vermeld op 14480428 voirscepen boek 650 F° 74 vo
 vermeld op 14490616 voirscepen boek 650 F° 92 vo

Van Lier, Michiel

14361020 voirscepen boek 650 F° 54 vo
 14440116 schepen boek 650 F° 11 vo
 14440126 schepen boek 650 F° 5 vo
 14441226 schepen boek 650 F° 1 vo
 14450612 schepen boek 650 F° 14 vo
 14450620 schepen boek 650 F° 10 vo
 14450624 schepen boek 650 F° 10 vo
 14450928 schepen boek 650 F° 13 vo
 14450929 schepen boek 650 F° 15 vo
 14451002 schepen boek 650 F° 13 vo
 14451024 schepen boek 650 F° 14 vo
 14451113 schepen boek 650 F° 15 vo
 vermeld op 14451121 voirscepen boek 650 F° 15 vo

Van Lier, Mys

14360218 schepen boek 649 F° 49 vo
 14370218 schepen boek 649 F° 50 vo
 14370308 schepen boek 649 F° 51 vo

14370815 schepen boek 649 F° 57 vo
14380211 schepen boek 649 F° 67 vo
14380501 schepen boek 649 F° 53 vo
14380606 schepen boek 649 F° 56 vo
14380612 schepen boek 649 F° 63 vo
14381221 schepen boek 649 F° 63 vo

Van Loen, Jan, meester

14470113 schepen boek 650 F° 67 vo
14480327 schepen boek 650 F° 73 vo
14480421 schepen boek 650 F° 73 vo
14480629 schepen boek 650 F° 76 vo
14481026 schepen boek 650 F° 80 vo
14481026 schepen boek 650 F° 80 vo
14481110 schepen boek 650 F° 81 vo

Van Rythoven, Henric

14220907 schepen (Antwerpen) A114/4

Van Veransten, Jan

14040804 voirscepen boek 650 F° 5 vo

Van Waelschot, Claus

13130120 voirscepen boek 649 F° 58 vo
14011220 voirscepen boek 650 F° 77 vo
14020204 voirscepen boek 650 F° 5 vo
niet bekend schepen boek 649 F° 3 ro
niet bekend schepen boek 649 F° 21 vo
vermeld op 14450101 voirscepen boek 650 F° 18 vo
vermeld op 14450715 voirscepen boek 650 F° 13 vo
vermeld op 14460201 voirscepen boek 650 F° 45 vo

Van Waelschot, Claus, wijlen

14130510 voirscepen boek 650 F° 47 vo

Van Waelschot, Claus, wylen

14170707 voirscepen boek 650 F° 44 vo

Van Waelschot, Colen

14110206 voirscepen boek 650 F° 78 vo
vermeld op 14450216 voirscepen boek 650 F° 25 vo

Van Woestwijck, Jan

14490215 schepen boek 650 F° 103 vo
14490321 schepen boek 650 F° 104 vo
14500416 schepen boek 650 F° 108 vo

Van Zevendonc, Gheraert

13650813 voirscepen boek 649 F° 56 vo

Van Zevendonc, Maes

13940910 voirscepen boek 649 F° 63 vo

Van Zeverdonc, Gheraert

vermeld op 14240128 voirscepen A114/4
vermeld op 14260110 voirscepen A114/4

Vande Venne, Willem

14380128 schepen boek 649 F° 66 vo

Vande Venne, Claus

14480219 schepen boek 650 F° 88 vo

Vande Venne, Michiel

14380325 schepen boek 649 F° 70 vo

Vande Venne, Willem

14350115 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14360309 schepen boek 649 F° 48 vo
14360509 schepen boek 649 F° 2 vo
14360513 schepen boek 649 F° 52 vo
14370116 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14370118 schepen boek 649 F° 54 vo
14370201 schepen boek 649 F° 50 bis 2 recto
14370210 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14370210 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14370303 schepen boek 649 F° 50 vo
14370303 schepen boek 649 F° 51 vo
14370303 schepen boek 649 F° 51 vo
14370313 schepen boek 649 F° 51 vo
14370316 schepen boek 649 F° 51 vo
14370320 schepen boek 649 F° 51 vo
14370330 schepen boek 649 F° 52 vo
14370806 schepen boek 649 F° 53 vo
14370816 schepen boek 649 F° 50 bis 2 recto
14380105 schepen boek 649 F° 70 vo
14380112 schepen boek 649 F° 65 vo
14380122 voirscepen boek 650 F° 42 vo
14380128 schepen boek 649 F° 65 vo
14380201 schepen boek 649 F° 67 vo
14380201 schepen boek 649 F° 67 vo
14380202 schepen boek 649 F° 59 vo
14380216 schepen boek 649 F° 68 vo
14380222 schepen boek 649 F° 70 vo
14380306 schepen boek 649 F° 69 vo
14380314 schepen boek 649 F° 69 vo
14380420 schepen boek 649 F° 53 vo
14380426 schepen boek 649 F° 52 vo
14380426 schepen boek 649 F° 52 vo
14380531 schepen boek 649 F° 58 vo
14380608 schepen boek 649 F° 54 vo
14380609 schepen boek 649 F° 54 vo
14380616 schepen boek 649 F° 55 vo
14380618 schepen boek 649 F° 55 vo
14380627 schepen boek 649 F° 55 vo
14380627 schepen boek 649 F° 55 vo
14380810 schepen boek 649 F° 69 vo
14380823 schepen boek 649 F° 58 vo
14380824 voirscepen boek 650 F° 87 vo
14380930 schepen boek 649 F° 58 vo
14381007 schepen boek 649 F° 61 vo
14381025 schepen boek 649 F° 60 vo
14381220 schepen boek 649 F° 63 vo
14381228 schepen boek 649 F° 64 vo
14390419 schepen boek 649 F° 71 vo
14390422 schepen boek 649 F° 71 vo
14400322 voirscepen boek 650 F° 16 vo
14400720 voirscepen A114/4

14410722 voirscepen boek 650 F° 84 vo
14430420 schepen boek 650 F° 9 vo
14431222 schepen boek 650 F° 106 vo
14440102 schepen boek 650 F° 2 vo
14440125 schepen A114/4
14440204 schepen boek 650 F° 3 vo
14440204 schepen boek 650 F° 4 vo
14440204 schepen boek 650 F° 4 vo
14440215 schepen boek 650 F° 5 vo
14440221 schepen boek 650 F° 4 vo
14440306 schepen boek 650 F° 14 vo
14440313 schepen boek 650 F° 55 vo
14440313 schepen boek 650 F° 55 vo
14440320 schepen boek 650 F° 7 vo
14440512 schepen boek 650 F° 15 vo
14440512 schepen boek 650 F° 15 vo
14440827 schepen A114/4
14440910 schepen boek 650 F° 68 vo
14440910 schepen A114/4
14441218 schepen boek 650 F° 13 vo
14450104 schepen boek 650 F° 18 vo
14450104 schepen boek 650 F° 18 vo
14450104 schepen boek 650 F° 18 vo
14450112 schepen boek 650 F° 30 vo
14450326 schepen boek 650 F° 19 vo
14450330 schepen boek 650 F° 6 vo
14450412 schepen boek 650 F° 7 vo
14450418 schepen boek 650 F° 7 vo
14450423 schepen boek 650 F° 7 vo
14450423 schepen boek 650 F° 7 vo
14450512 schepen boek 650 F° 22 vo
14450523 schepen boek 650 F° 8 vo
14450524 schepen boek 650 F° 8 vo
14450525 schepen boek 650 F° 8 vo
14450526 schepen boek 650 F° 91 vo
14450603 schepen boek 650 F° 13 vo
14450607 schepen boek 650 F° 10 vo
14450702 schepen boek 650 F° 11 vo
14450702 schepen boek 650 F° 11 vo
14450706 schepen boek 650 F° 11 vo
14450706 schepen boek 650 F° 11 vo
14450806 schepen boek 650 F° 12 vo
14450825 schepen boek 650 F° 12 vo
14450901 schepen boek 650 F° 12 vo
14450912 schepen boek 650 F° 12 vo
14450927 schepen boek 650 F° 13 vo
14450928 schepen boek 650 F° 13 vo
14451022 schepen boek 650 F° 14 vo
14451106 schepen boek 650 F° 14 vo
14451110 schepen boek 650 F° 15 vo
14451113 schepen boek 650 F° 15 vo
14451115 schepen boek 650 F° 15 vo
14451119 schepen boek 650 F° 15 vo
14451119 schepen boek 650 F° 15 vo
14451121 schepen boek 650 F° 15 vo
14451121 schepen boek 650 F° 20 vo
14451125 schepen boek 650 F° 16 vo
14451201 schepen boek 650 F° 16 vo
14451202 schepen boek 650 F° 16 vo

14451219 schepen boek 650 F° 17 vo
14451231 schepen boek 650 F° 17 vo
14451231 schepen boek 650 F° 18 vo
14451231 schepen boek 650 F° 18 vo
14470612 schepen boek 650 F° 66 vo
1438mmdd schepen boek 649 F° 63 vo
14nn07nn schepen A 114/4
vermeld op 14441218 voirscepen boek 650 F° 13 vo
vermeld op 14450928 voirscepen boek 650 F° 13 vo
vermeld op 14460610 voirscepen boek 650 F° 32 vo
vermeld op 14460710 voirscepen boek 650 F° 32 vo
vermeld op 14470112 voirscepen boek 650 F° 69 vo
vermeld op 14480131 voirscepen boek 650 F° 75 vo

Vanden Borch, Jan

14270324 schepen boek 649 F° 21 vo
14270324 schepen boek 649 F° 21 vo
14270524 schepen boek 649 F° 21 vo
14280107 schepen boek 649 F° 41 vo
14280112 schepen boek 649 F° 1 vo
14280505 schepen boek 649 F° 37 vo
14280526 schepen boek 649 F° 23 vo
14280606 schepen boek 649 F° 23 vo
14280615 schepen boek 649 F° 22 vo
14281008 schepen boek 649 F° 39 vo
14281212 schepen boek 649 F° 41 vo
14281225 schepen boek 649 F° 36 vo
14281225 schepen boek 649 F° 36 vo
14290501 schepen boek 649 F° 23 vo

Vanden Ganer, Willem

14220829 schepen (Antwerpen) A114/4
14220907 schepen (Antwerpen) A114/4

Vanden Hovel, Ghysbrecht

14310623 schepen boek 649 F° 44 vo

Vanden Scoetsinen, Jan

14280109 schepen boek 649 F° 36 vo

Vanden Scoetsinen, Janne

vermeld op 14470428 voirscepen boek 650 F° 53 vo

Vanden Vekene, Claese

13940910 voirscepen boek 649 F° 63 vo

Vanden Venne, Claus

14480408 schepen boek 650 F° 90 vo
14490123 schepen boek 650 F° 101 vo
14490503 schepen boek 650 F° 91 vo
14490606 schepen boek 650 F° 92 vo
14490916 schepen boek 650 F° 97 vo
14491005 schepen boek 650 F° 96 vo
14491218 schepen boek 650 F° 99 vo

Vanden Venne, Mys

14370116 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14370210 schepen boek 649 F° 50 bis 1 recto
14370330 schepen boek 649 F° 52 vo

14380216 schepen boek 649 F° 68 vo
14380627 schepen boek 649 F° 55 vo
14380627 schepen boek 649 F° 55 vo
14380810 schepen boek 649 F° 69 vo
14381025 schepen boek 649 F° 60 vo

Vanden Venne, Myse

1438mmdd schepen boek 649 F° 63 vo

Vanden Venne, Peertse

14380306 schepen boek 649 F° 69 vo
14380314 schepen boek 649 F° 69 vo

Vanden Voert, Jan

vermeld op 14450927 voirscepen boek 650 F° 13 vo

Vander Boot, Jan

14421208 schepen boek 650 F° 9 vo

Vander Borch, Jan

14271003 schepen boek 649 F° 33 vo
14280101 schepen boek 649 F° 35 vo
14280101 schepen boek 649 F° 35 vo
14280112 schepen boek 649 F° 37 vo
14280416 schepen boek 649 F° 29 vo
14280505 schepen boek 649 F° 1 ro
14280511 schepen boek 649 F° 22 vo
14280612 schepen boek 649 F° 32 vo
14280711 schepen boek 649 F° 24 vo
14280711 schepen boek 649 F° 24 vo
14281007 schepen boek 649 F° 31 vo
14281118 schepen boek 649 F° 32 vo
14281119 schepen boek 649 F° 31 vo
14281224 schepen boek 649 F° 34 vo
vermeld op 14470428 voirscepen boek 650 F° 53 vo

Vander Horst, Laurys

14320203 voirscepen boek 650 F° 86 vo

Vander Rijt, Jan

14450205 schepen te Antwerpen A114/4

Vander Veken, Claus

vermeld op 14480224 voirscepen boek 650 F° 88 vo

Vander Veken, Claus

13830130 voirscepen boek 649 F° 59 vo

Vander Voert, Jan

14400605 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14400606 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14420902 voirscepen boek 650 F° 95 vo
vermeld op 14450218 voirscepen boek 650 F° 23 vo

Vander Zenne, Gheldolf

14170920 schepen (Antwerpen) A 114/4

Vangelmaer, Jan

14290818 schepen A 114/4

Vekemans, Michiel

14480906 schepen boek 650 F° 78 vo

Vekemans, Michiel Claus

geen datum schepen boek 649 F° 58 vo

Verboch, Jan

14270307 schepen boek 649 F° 19 vo
14270312 schepen boek 649 F° 19 vo
14270316 schepen boek 649 F° 19 vo

Verborch, Jan

14270122 schepen boek 649 F° 15 vo
14270214 schepen boek 649 F° 17 vo
14270224 schepen boek 649 F° 17 vo
14270308 schepen boek 649 F° 18 vo
14270321 schepen boek 649 F° 19 vo
14281002 schepen boek 649 F° 36 vo

Verscoetsenen, Jan

14251108 schepen boek 649 F° 9 vo
14270116 schepen boek 649 F° 14 vo
14270116 schepen boek 649 F° 15 vo

Voeghs, Gheert

14450222 schepen boek 650 F° 23 vo
14450327 schepen boek 650 F° 26 vo
14460108 schepen boek 650 F° 42 vo
14460422 schepen boek 650 F° 28 vo
14460528 schepen boek 650 F° 30 vo
14460619 schepen boek 650 F° 31 vo
14460709 schepen boek 650 F° 43 vo
14460807 schepen boek 650 F° 33 vo
14460807 schepen boek 650 F° 33 vo
14461024 schepen boek 650 F° 38 vo
14461112 schepen boek 650 F° 40 vo
14461112 voirscepen boek 650 F° 44 vo
14461113 schepen boek 650 F° 39 vo
14461218 schepen boek 650 F° 40 vo
14461227 schepen boek 650 F° 41 vo
14461228 schepen boek 650 F° 41 vo
14490108 schepen boek 650 F° 100 vo

Voet, Gheert

14270124 schepen boek 649 F° 16 vo

Vueghs, Gheert

14nn07nn schepen A 114/4

Walschaert, Jan

14340820 schepen boek 649 F° 62 vo
14340820 schepen boek 649 F° 62 vo
14350529 schepen boek 649 F° 72 vo
14361210 schepen boek 649 F° 56 vo
14370112 schepen boek 649 F° 52 vo
14370526 schepen boek 649 F° 51 vo
14370816 schepen boek 649 F° 50 bis 2 recto
14370817 schepen boek 649 F° 53 vo
14370820 schepen boek 649 F° 54 vo
14370918 schepen boek 649 F° 70 vo
14371008 schepen boek 649 F° 52 vo
14371210 schepen boek 649 F° 50 bis 1 verso
14380130 schepen boek 649 F° 66 vo
14380209 schepen boek 649 F° 68 vo
14380304 schepen boek 649 F° 69 vo
14380531 schepen boek 649 F° 58 vo
14380612 schepen boek 649 F° 63 vo
14381020 schepen boek 649 F° 60 vo
14381021 schepen boek 649 F° 60 vo
14381021 schepen boek 649 F° 60 vo

14381024 schepen boek 649 F° 60 vo
14381027 schepen boek 649 F° 60 vo
14381121 schepen boek 649 F° 61 vo
14381121 schepen boek 649 F° 61 vo
14381204 schepen boek 649 F° 63 vo
14381204 schepen boek 649 F° 63 vo
14381204 schepen boek 649 F° 64 vo
14381209 schepen boek 649 F° 61 vo
14381226 schepen boek 649 F° 63 vo
14381228 schepen boek 649 F° 64 vo
14381228 schepen boek 649 F° 64 vo

Walschaert, Mys

14371008 schepen boek 649 F° 52 vo
14371210 schepen boek 649 F° 50 bis 1 verso
14381020 schepen boek 649 F° 60 vo
14381021 schepen boek 649 F° 60 vo
14381021 schepen boek 649 F° 60 vo
14381204 schepen boek 649 F° 63 vo

Walster, Herman

14480127 schepen boek 650 F° 88 vo

Walsters, Gielys

14170707 voirscepen boek 650 F° 44 vo
vermeld op 14490503 voirscepen boek 650 F° 92 vo

Walsters, Jan

14340820 voirscepen boek 650 F° 21 vo
14430115 schepen boek 650 F° 2 vo
14440116 schepen boek 650 F° 3 ro
14440713 schepen boek 650 F° 3 ro

Woyts, Mathys

14470411 voirscepen boek 650 F° 108 vo
14470528 schepen boek 650 F° 55 vo
14470529 schepen boek 650 F° 54 vo
14470723 schepen boek 650 F° 57 vo
14471007 schepen boek 650 F° 61 vo
14471007 schepen boek 650 F° 62 vo
14471201 schepen boek 650 F° 68 vo

- o O o -